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MD80 Medaille gold-silber-bronze 

Seite 101 

688/1-9 Pokal silber-gold 

Seite 28 

FFS203 Fußballständer 

Seite 72 

 

Sockelgrößen: 

a 60 x 20  h 90 x  30  o 130 x  50 

b 60 x 30 i 90 x  40 p 140 x 50 

c 70 x 20 j 90 x  50 q 120 x 50 

d 70 x 30 k 100 x 40 r 140 x 50 

e 70 x 40 l  100 x 50 s 160 x 50 

f 80 x 30 m 110 x 50  

g 80 x 40 n 120 x 50 

 

 

567/1-12 Pokal silber-blau 

Seite 44 

22300/1-6 Glaspokal silber 

Seite 75 
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619/1-3 Pokalserie gold-weiß 
  

Art. Nr. Größe Ø in mm Sockel Preis 
     

619/1 27,5 cm 80 a 15,85 € 

619/2 29 cm 80 b 16,20 € 

619/3 30 cm 80 b 16,55 € 
     

Serie komplett            48,60 € 

620/1-3 Pokalserie gold 
  

Art. Nr. Größe Ø in mm Sockel Preis 
     

620/1 27 cm 80 a 12,70 € 

620/2 28 cm 80 b 13,20 € 

620/3 29 cm 80 b 18,85 € 
     

Serie komplett               44,75 € 

621/1-3 Pokalserie silber-blau 
  

Art. Nr. Größe Ø in mm Sockel Preis 
     

621/1 24 cm 80 a 11,40 € 

621/2 25,5 cm 80 b 11,90 € 

621/3 26,5 cm 80 b 12,10 € 
     

Serie komplett               35,40 € 

622/1-3 Pokalserie silber-rot 
  

Art. Nr. Größe Ø in mm Sockel Preis 
     

622/1 24 cm 80 a 11,40 € 

622/2 25,5 cm 80 b 11,90 € 

622/3 26,5 cm 80 b 12,10 € 
     

Serie komplett               35,40 € 

POKALE 
Eine Auswahl heraus-

ragender Trophäen: 

hervorragend in 

Qualität und Ver-

arbeitung, bestechend 

durch markantes und 

außergewöhnliches 

Design. Für alle, die 

Wert auf das 

Besondere legen! 
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439/1-3 Pokal Mönchengladbach silber-blau 
  

Art. Nr. Größe Ø in mm Sockel Preis 
     

439/1 23 cm 80 a 13,55 € 

439/2 24 cm 80 a 14,30 € 

439/3 25 cm 80 b 14,65 € 
     

Serie komplett               42,50 € 

438/1-3 Pokal Wiesbaden silber-rot 
  

Art. Nr. Größe Ø in mm Sockel Preis 
     

438/1 23 cm 80 a 13,55 € 

438/2 24 cm 80 a 14,30 € 

438/3 25 cm 80 b 14,65 € 
     

Serie komplett               42,50 € 

562/1-3  Pokalserie silber-rot 
  

Art. Nr. Größe Ø in mm Sockel Preis 
     

562/1 24 cm 80 a 10,90 € 

562/2 25 cm 80 b 11,65 € 

562/3 26 cm 80 b 12,00 € 
     

Serie komplett              34,55 € 

563/1-3  Pokalserie silber-blau 
  

Art. Nr. Größe Ø in mm Sockel Preis 
     

563/1 24 cm 80 a 10,90 € 

563/2 25 cm 80 b 11,65 € 

563/3 26 cm 80 b 12,00 € 
     

Serie komplett              34,55 € 
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561/1-3  Pokalserie gold-matt 
  

Art. Nr. Größe Ø in mm Sockel Preis 
     

561/1 25,5 cm 80 a 13,20 € 

561/2 26,5 cm 80 b 13,90 € 

561/3 27,5 cm 80 b 14,30 € 
     

Serie komplett              41,40 € 

610/1-3  Pokalserie silber-gold 
  

Art. Nr. Größe Ø in mm Sockel Preis 
     

610/1 15 cm 80 a 8,30 € 

610/2 16 cm 80 a 8,40 € 

610/3 17 cm 80 a 8,50 € 
     

Serie komplett                                    25,20 € 

602/1-3  Pokalserie silber-blau 
  

Art. Nr. Größe Ø in mm Sockel Preis 
     

602/1 20 cm 80 a 10,20 € 

602/2 21 cm 80 a 10,55 € 

602/3 22 cm 80 b 11,65 € 
     

Serie komplett                             32,40 € 

 

609/1-3  Pokalserie gold-silber 
  

Art. Nr. Größe Ø in mm Sockel Preis 
     

609/1 15 cm 80 a 8,30 € 

609/2 16 cm 80 a 8,40 € 

609/3 17 cm 80 a 8,50 € 
     

Serie komplett                                    25,20 € 
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Die genannten Preise verstehen sich inklusive der gesetzlichen MwSt.! Irrtum & Druckfehler behalten wir uns vor. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

623/1-3 Pokalserie gold-silber 
  

Art. Nr. Größe Ø in mm Sockel Preis 
     

623/1 24 cm 80 a 11,40 € 

623/2 25 cm 80 b 11,75 € 

623/3 26 cm 80 b 12,10 € 
     

Serie komplett               35,25 € 

624/1-3 Pokalserie gold-silber 
  

Art. Nr. Größe Ø in mm Sockel Preis 
     

624/1 26,5 cm 80 a 11,40 € 

624/2 28 cm 80 b 11,75 € 

624/3 29,5 cm 80 b 12,35 € 
     

Serie komplett               35,50 € 

625/1-3 Pokalserie silber-blau 
  

Art. Nr. Größe Ø in mm Sockel Preis 
     

625/1 24 cm 80 a 13,80 € 

625/2 25,5 cm 80 b 14,05 € 

625/3 26,5 cm 80 b 14,50 € 
     

Serie komplett               42,35 € 

626/1-3 Pokalserie silber-rot 
  

Art. Nr. Größe Ø in mm Sockel Preis 
     

626/1 24 cm 80 a 13,80 € 

626/2 25,5 cm 80 b 14,05 € 

626/3 26,5 cm 80 b 14,50 € 
     

Serie komplett               42,35 € 
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627/1-3 Pokalserie silber-gold 
  

Art. Nr. Größe Ø in mm Sockel Preis 
     

627/1 25 cm 80 a 12,85 € 

627/2 26 cm 80 b 13,20 € 

627/3 27 cm 80 b 13,80 € 
     

Serie komplett               39,85 € 

628/1-3 Pokalserie gold-silber 
  

Art. Nr. Größe Ø in mm Sockel Preis 
     

628/1 25 cm 80 a 12,85 € 

628/2 26 cm 80 b 13,20 € 

628/3 27 cm 80 b 13,80 € 
     

Serie komplett               39,85 € 

629/1-3 Pokalserie silber-rot 
  

Art. Nr. Größe Ø in mm Sockel Preis 
     

629/1 26,5 cm 80 a 12,95 € 

629/2 27,5 cm 80 b 13,55 € 

629/3 29,5 cm 80 b 14,30 € 
     

Serie komplett               40,80 € 

630/1-3 Pokalserie silber-blau 
  

Art. Nr. Größe Ø in mm Sockel Preis 
     

630/1 26,5 cm 80 a 12,95 € 

630/2 27,5 cm 80 b 13,55 € 

630/3 29,5 cm 80 b 14,30 € 
     

Serie komplett               40,80 € 
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662/1-3 Pokalserie gold-silber 
  

Art. Nr. Größe Ø in mm Sockel Preis 
     

662/1 24 cm 80 a 10,90 € 

662/2 26 cm 80 a 11,30 € 

662/3 27 cm 80 b 11,50 € 
     

Serie komplett               33,70 € 

631/1-3 Pokalserie silber-rot 
  

Art. Nr. Größe Ø in mm Sockel Preis 
     

631/1 27,5 cm 80 a 14,50 € 

631/2 28,5 cm 80 b 15,00 € 

631/3 30 cm 80 b 15,60 € 
     

Serie komplett               45,10 € 

632/1-3 Pokalserie silber-blau 
  

Art. Nr. Größe Ø in mm Sockel Preis 
     

632/1 27,5 cm 80 a 14,50 € 

632/2 28,5 cm 80 b 15,00 € 

632/3 30 cm 80 b 15,60 € 
     

Serie komplett               45,10 € 

663/1-3 Pokalserie silber-gold 
  

Art. Nr. Größe Ø in mm Sockel Preis 
     

663/1 13 cm 80 a 10,90 € 

663/2 15 cm 80 a 11,30 € 

663/3 16 cm 80 b 11,50 € 
     

Serie komplett               33,70 € 
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674/1-3 Pokalserie silber-rot 
  

Art. Nr. Größe Ø in mm Sockel Preis 
     

674/1 28 cm 80 a 11,40 € 

674/2 29 cm 80 b 12,00 € 

674/3 30 cm 80 b 12,70 € 
     

Serie komplett               36,10 € 

675/1-3 Pokalserie silber-blau 
  

Art. Nr. Größe Ø in mm Sockel Preis 
     

675/1 28 cm 80 a 11,40 € 

675/2 29 cm 80 b 12,00 € 

675/3 30 cm 80 b 12,70 € 
     

Serie komplett               36,10 € 

676/1-3 Pokalserie silber-grün 
  

Art. Nr. Größe Ø in mm Sockel Preis 
     

676/1 28 cm 80 a 11,40 € 

676/2 29 cm 80 b 12,00 € 

676/3 30 cm 80 b 12,70 € 
     

Serie komplett               36,10 € 

677/1-3 Pokalserie silber-gold 
  

Art. Nr. Größe Ø in mm Sockel Preis 
     

677/1 28 cm 80 a 11,40 € 

677/2 29 cm 80 b 12,00 € 

677/3 30 cm 80 b 12,70 € 
     

Serie komplett               36,10 € 
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692/1-3 Pokalserie silber-rot 
  

Art. Nr. Größe Ø in mm Sockel Preis 
     

692/1 23,5 cm 80 a 10,45 € 

692/2 25 cm 80 a 10,55 € 

692/3 25,5 cm 80 a 11,30 € 
     

Serie komplett               32,30 € 

693/1-3 Pokalserie silber-blau 
  

Art. Nr. Größe Ø in mm Sockel Preis 
     

693/1 23,5 cm 80 a 10,45 € 

693/2 25 cm 80 a 10,55 € 

693/3 25,5 cm 80 a 11,30 € 
     

Serie komplett               32,30 € 

694/1-3 Pokalserie silber-grün 
  

Art. Nr. Größe Ø in mm Sockel Preis 
     

694/1 23,5 cm 80 a 10,45 € 

694/2 25 cm 80 a 10,55 € 

694/3 25,5 cm 80 a 11,30 € 
     

Serie komplett               32,30 € 

695/1-3 Pokalserie silber-gelb 
  

Art. Nr. Größe Ø in mm Sockel Preis 
     

695/1 23,5 cm 80 a 10,45 € 

695/2 25 cm 80 a 10,55 € 

695/3 25,5 cm 80 a 11,30 € 
     

Serie komplett               32,30 € 
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533/1-5  Pokalserie silber-rot 
  

Art. Nr. Größe Ø in mm Sockel Preis 
     

533/1 21 cm 70 a 10,70 € 

533/2 22 cm 80 a 11,05 € 

533/3 23 cm 80 a 11,40 € 

533/4 24,5 cm 90   b           12,50 € 

533/5 26 cm 90    b   12,85 € 
     

Serie komplett               58,50 € 

479/1-5 Pokal Erfurt silber-blau 
  

Art. Nr. Größe Ø in mm Sockel Preis 
     

479/1 27 cm 80 a 13,20 € 

479/2 28 cm 80 b 13,90 € 

479/3 29 cm 80 b 14,90 € 

479/4 31 cm 100 d 19,20 € 

479/5 32 cm 100 d 19,92 € 
     

Serie komplett                81,10 € 

480/1-5 Pokal Mainz silber-rot 
  

Art. Nr. Größe Ø in mm Sockel Preis 
     

480/1 27 cm 80 a 13,20 € 

480/2 28 cm 80 b 13,90 € 

480/3 29 cm 80 b 14,90 € 

480/4 31 cm 100 d 19,20 € 

480/5 32 cm 100 d 19,90 € 
     

Serie komplett              81,10 € 

532/1-5  Pokalserie silber-gold 
  

Art. Nr. Größe Ø in mm Sockel Preis 
     

532/1 21,5 cm 70 a 9,50 € 

532/2 22 cm 80 a 9,70 € 

532/3 23 cm 80 a 9,95 € 

532/4 25 cm 90   b             10,80 € 

532/5 26 cm 90    b     10,90 € 
     

Serie komplett               50,85 € 
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545/1-5  Pokalserie silber-gold-matt 
  

Art. Nr. Größe Ø in mm Sockel Preis 
     

545/1 21 cm 80 a 8,75 € 

545/2 23 cm 80 b 9,35 € 

545/3 24 cm 80 d 9,95 € 

545/4 26 cm 100 d 11,50 € 

545/5 27 cm 100 f 12,00 € 
     

Serie komplett               51,55 € 

611/1-5 Pokalserie gold 
  

Art. Nr. Größe Ø in mm Sockel Preis 
     

611/1 20 cm 80 a 8,90 € 

611/2 21 cm 80 a 9,25 € 

611/3 22 cm 80 b 9,70 € 

611/4 23 cm 100 d 11,40 € 

611/5 24 cm 100    d 12,10 € 
     

Serie komplett              51,35 € 

612/1-5 Pokalserie silber-gold 
  

Art. Nr. Größe Ø in mm Sockel Preis 
     

612/1 20 cm 80 a 8,90 € 

612/2 21 cm 80 a 9,25 € 

612/3 22 cm 80 b 9,70 € 

612/4 23 cm 100 d 11,40 € 

612/5 24 cm 100    d 12,10 € 
     

Serie komplett              51,35 € 

 

534/1-5  Pokalserie silber-blau 
  

Art. Nr. Größe Ø in mm Sockel Preis 
     

534/1 21 cm 70 a 10,70 € 

534/2 22 cm 80 a 11,05 € 

534/3 23 cm 80 a 11,40 € 

534/4 24,5 cm 90    b   12,50 € 

534/5 26 cm 90    b   12,85 € 
     

Serie komplett             58,50 € 
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603/1-5  Pokalserie silber-gold 
  

Art. Nr. Größe Ø in mm Sockel Preis 
     

603/1 19,5 cm 80 b 8,90 € 

603/2 20 cm 80 b 9,50 € 

603/3 21 cm 100 d 11,05 € 

603/4 22 cm 100 d 11,75 € 

603/5 23,5 cm 100    e 13,10 € 
     

Serie komplett                               54,30 € 

604/1-5  Pokalserie gold-silber 
  

Art. Nr. Größe Ø in mm Sockel Preis 
     

604/1 19,5 cm 80 b 8,90 € 

604/2 20 cm 80 b 9,50 € 

604/3 21 cm 100 d 11,05 € 

604/4 22 cm 100 d 11,75 € 

604/5 23,5 cm 100    e 13,10 € 
     

Serie komplett                               54,30 € 

639/1-5  Pokalserie silber-gold 
  

Art. Nr. Größe Ø in mm Sockel Preis 
     

639/1 22 cm 80 a 10,45 € 

639/2 23 cm 80 b 10,90 € 

639/3 24 cm 80 b 11,30 € 

639/4 25 cm 100 d 12,85 € 

639/5 26 cm 100 d 13,45 € 
     

Serie komplett               58,95 € 
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661/1-5  Pokalserie silber-gold 
  

Art. Nr. Größe Ø in mm Sockel Preis 
     

661/1 21 cm 80 a 9,95 € 

661/2 22 cm 80 b 10,30 € 

661/3 23 cm 80 b 10,90 € 

661/4 24 cm 100 d 12,00 € 

661/5 25 cm 100 d 13,10 € 
     

Serie komplett                56,25 € 

670/1-5  Pokalserie gold 
  

Art. Nr. Größe Ø in mm Sockel Preis 
     

670/1 28 cm 80 a 10,90 € 

670/2 29 cm 80 b 11,30 € 

670/3 30 cm 80 b 12,10 € 

670/4 31 cm 100 d 14,30 € 

670/5 32 cm 100 d 15,70 € 
     

Serie komplett               64,30 € 

671/1-5  Pokalserie silber 
  

Art. Nr. Größe Ø in mm Sockel Preis 
     

671/1 28 cm 80 a 10,90 € 

671/2 29 cm 80 b 11,30 € 

671/3 30 cm 80 b 12,10 € 

671/4 31 cm 100 d 14,30 € 

671/5 32 cm 100 d 15,70 € 
     

Serie komplett               64,30 € 
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544/1-6  Pokalserie silber-blau 
  

Art. Nr. Größe Ø in mm Sockel Preis 
     

544/1 23 cm 80 a 9,35 € 

544/2 24 cm 80 a 9,95 € 

544/3 25 cm 80 b 10,30 € 

544/4 26 cm 100 d 12,35 € 

544/5 27,5 cm 100 d 12,95 € 

544/6 29 cm 100 d 13,20 € 
     

Serie komplett               68,10 € 

543/1-6  Pokalserie silber-rot 
  

Art. Nr. Größe Ø in mm Sockel Preis 
     

543/1 23 cm 80 a 9,35 € 

543/2 24 cm 80 a 9,95 € 

543/3 25 cm 80 b 10,30 € 

543/4 26 cm 100 d 12,35 € 

543/5 27,5 cm 100 d 12,95 € 

543/6 29 cm 100 d 13,20 € 
     

Serie komplett               68,10 € 

543/1-6 silber-rot 

544/1-6 silber-blau 
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559/1-6  Pokalserie silber-blau 
  

Art. Nr. Größe Ø in mm Sockel Preis 
     

559/1 25,5 cm 80 a 12,60 € 

559/2 26,5 cm 80 b 13,20 € 

559/3 27,5 cm 80 b 13,70 € 

559/4 29,5 cm 100 d 15,95 € 

559/5 30, cm 100 d 16,80 € 

559/6 32 cm 100 f 17,30 € 
     

Serie komplett               89,55 € 

560/1-6  Pokalserie silber-rot 
  

Art. Nr. Größe Ø in mm Sockel Preis 
     

560/1 25,5 cm 80 a 12,60 € 

560/2 26,5 cm 80 b 13,20 € 

560/3 27,5 cm 80 b 13,70 € 

560/4 29,5 cm 100 d 15,95 € 

560/5 30, cm 100 d 16,80 € 

560/6 32 cm 100 f 17,30 € 
     

Serie komplett               89,55 € 

559/1-6 silber-blau 

560/1-6 silber-rot 
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582/1-6 Pokalserie gold-weiß 
  

Art. Nr. Größe Ø in mm Sockel Preis 
     

582/1 25 cm 80 a 13,90 € 

582/2 26 cm 80 a 14,40 € 

582/3 29 cm 100 d 17,40 € 

582/4 31 cm 100 d 18,35 € 

582/5 33 cm 120 f 21,35 € 

582/6 34 cm 120 g 22,70 € 
     

Serie komplett            108,10 € 

558/1-6  Pokalserie gold-silber-matt 
  

Art. Nr. Größe Ø in mm Sockel Preis 
     

558/1 25,5 cm 80 a 12,60 € 

558/2 26,5 cm 80 a 13,55 € 

558/3 27,5 cm 80 b 13,70 € 

558/4 29,5 cm 100 d 16,20 € 

558/5 30, cm 100 d 17,05 € 

558/6 31,5 cm 100 f 18,00 € 
     

Serie komplett               91,10 € 

558/1-6 gold-silber-matt 

582/1-6 gold-weiß 
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614/1-6  Pokalserie gold-silber 
  

Art. Nr. Größe Ø in mm Sockel Preis 
     

614/1 23,5 cm 80 a 8,90 € 

614/2 24,5 cm 80 a 9,10 € 

614/3 25,5 cm 80 b 9,60 € 

614/4 28 cm 100   d 12,60 € 

614/5 29,5 cm 100   d 12,85 € 

614/6 30 cm 100   d 13,10 € 
     

Serie komplett                                    66,15 € 

 

613/1-6  Pokalserie silber-gold 
  

Art. Nr. Größe Ø in mm Sockel Preis 
     

613/1 23,5 cm 80 a 8,90 € 

613/2 24,5 cm 80 a 9,10 € 

613/3 25,5 cm 80 b 9,60 € 

613/4 28 cm 100   d 12,60 € 

613/5 29,5 cm 100   d 12,85 € 

613/6 30 cm 100   d 13,10 € 
     

Serie komplett                                    66,15 € 

 

613/1-6 silber-gold 

614/1-6 gold-silber 
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618/1-6  Pokalserie gold 
  

Art. Nr. Größe Ø in mm Sockel Preis 
     

618/1 26 cm 100 d 18,10 € 

618/2 26,5 cm 100 d 19,10 € 

618/3 28 cm 100 d 19,30 € 

618/4 30 cm 120 f 22,20 € 

618/5 30,5 cm 120 f 24,50 € 

618/6 33,5cm 120 g 25,80 € 
     

Serie komplett                                    129,00 € 

617/1-6  Pokalserie silber 
  

Art. Nr. Größe Ø in mm Sockel Preis 
     

617/1 26 cm 100 d 18,10 € 

617/2 26,5 cm 100 d 19,10 € 

617/3 28 cm 100 d 19,30 € 

617/4 30 cm 120 f 22,20 € 

617/5 30,5 cm 120 f 24,50 € 

617/6 33,5cm 120 g 25,80 € 
     

Serie komplett                                    129,00 € 

 

618/1-6 gold 

617/1-6 silber 
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484/1-8 Pokal Heidelberg silber-blau 
  

Art. Nr. Größe Ø in mm Sockel Preis 
     

484/1 33,5 cm 80 d 15,95 € 

484/2 35,5 cm 100 d 18,25 € 

484/3 37 cm 100 d 19,55 € 

484/4 39 cm 120 f 22,80 € 

484/5 40 cm 120 f 24,85 € 

484/6 41 cm 120 i 26,15 € 

484/7 43 cm 140 i 31,45 € 

484/8 44 cm 140 i 32,75 € 
     

Serie komplett             191,75 € 

484/1-8 Pokal Heidelberg 

silber-blau 

653/1-8 Pokal gold ohne Deckel 
  

Art. Nr. Größe Ø in mm Sockel Preis 
     

653/1 27 cm 100 d 13,45 € 

653/2 27,5 cm 100 d 14,30 € 

653/3 28,5 cm 120 f 16,45 € 

653/4 30,5 cm 120 f 17,50 € 

653/5 31,5 cm 120 g 18,60 € 

653/6 33,5 cm 140 g 20,90 € 

653/7 35,5 cm 140 i 24,70 € 

653/8 37 cm 140 i 25,10 € 
     

Serie komplett             151,00 € 

653/1-8 gold ohne Deckel 
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607/1-8  Pokalserie silber-blau 

ohne Deckel 
  

Art. Nr. Größe Ø in mm Sockel Preis 
     

607/1 19,5 cm 80 a 11,30 € 

607/2 20,5 cm 80 b 11,75 € 

607/3 22 cm 80 b 12,50 € 

607/4 23 cm 100 b 13,30 € 

607/5 24 cm 100 d 14,40 € 

607/6 25,5 cm 100 d 15,35 € 

607/7 27,5 cm 120 f 18,25 € 

607/8 28,5 cm 120 g 19,30 € 
     

Serie komplett                                    116,15 € 

607/1-8 silber-blau 

608/1-8  Pokalserie gold-rot 

ohne Deckel 
  

Art. Nr. Größe Ø in mm Sockel Preis 
     

608/1 19,5 cm 80 a 11,30 € 

608/2 20,5 cm 80 b 11,75 € 

608/3 22 cm 80 b 12,50 € 

608/4 23 cm 100 b 13,30 € 

608/5 24 cm 100 d 14,40 € 

608/6 25,5 cm 100 d 15,35 € 

608/7 27,5 cm 120 f 18,25 € 

608/8 28,5 cm 120 g 19,30 € 
     

Serie komplett                                    116,15 € 

608/1-8 gold-rot 
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615/1-8  Pokalserie silber-blau 
  

Art. Nr. Größe Ø in mm Sockel Preis 
     

615/1 29 cm 80 a 13,10 € 

615/2 30 cm 80 b 13,55 € 

615/3 31,5 cm 80 b 14,30 €  
615/4 33,5 cm 100 b 16,55 € 

615/5 34,5 cm 100 d 17,40 € 

615/6 36 cm 100 d 18,35 € 

615/7 38 cm 120 f 22,10 € 

615/8 39,5 cm 120 g 23,15 € 
     

Serie komplett                                    138,50 € 

615/1-8 silber-blau 

616/1-8  Pokalserie gold-rot 
  

Art. Nr. Größe Ø in mm Sockel Preis 
     

616/1 29 cm 80 a 13,10 € 

616/2 30 cm 80 b 13,55 € 

616/3 31,5 cm 80 b 14,30 €  
616/4 33,5 cm 100 b 16,55 € 

616/5 34,5 cm 100 d 17,40 € 

616/6 36 cm 100 d 18,35 € 

616/7 38 cm 120 f 22,10 € 

616/8 39,5 cm 120 g 23,15 € 
     

Serie komplett                                    138,50 € 

 

616/1-8 gold-rot 
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681/1-8 gold-silber-matt 

681/1-8  Pokalserie gold-silber-matt 
  

Art. Nr. Größe Ø in mm Sockel Preis 
     

681/1 34 cm 100 b 17,40 € 

681/2 36 cm 100 d 18,70 € 

681/3 37,5 cm 100 f 19,70 €  
681/4 39 cm 120 f 22,55 € 

681/5 39,5 cm 120 g 23,50 € 

681/6 41,5 cm 120 i 24,70 € 

681/7 43 cm 140 i 29,50 € 

681/8 44,5 cm 140 i 29,75 € 
     

Serie komplett                                    185,80 € 

689/1-8 silber-blau 

689/1-8  Pokalserie silber-blau 
  

Art. Nr. Größe Ø in mm Sockel Preis 
     

689/1 36 cm 100 d 20,30 € 

689/2 37 cm 100 d 20,40 € 

689/3 38,5 cm 120 f 23,15 €  
689/4 41 cm 120 f 26,05 € 

689/5 42 cm 120 g 27,10 € 

689/6 44 cm 140 i 32,90 € 

689/7 45,5 cm 140 i 33,00 € 

689/8 48 cm 140 i 34,10 € 
     

Serie komplett                                    217,00 € 
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485/1-9 Pokal Paderborn silber-gold 
  

Art. Nr. Größe Ø in mm Sockel Preis 
     

485/1 33 cm 100 d 21,50 € 

485/2 34 cm 100 f 22,20 € 

485/3 36 cm 120 f 23,45 € 

485/4 38 cm 120 i 27,80 € 

485/5 39 cm 120 i 30,25 € 

485/6 42 cm 140 i 38,15 € 

485/7 43 cm 140 k 39,70 € 

485/8 46 cm 160 k 54,10 € 

485/9 47 cm 160 l 55,55 € 
     

Serie komplett             312,70 € 

485/1-9 Pokal Paderborn 

silber- gold 

691/1-9 Pokal silber-gold mit Henkel 
  

Art. Nr. Größe Ø in mm Sockel Preis 
     

691/1 37 cm 100 f 27,95 € 

691/2 38 cm 100 f 28,80 € 

691/3 40,5 cm 120 f 32,65 € 

691/4 42 cm 120 f 33,25 € 

691/5 45 cm 140 i 41,90 € 

691/6 46,5 cm 140 i 42,95 € 

691/7 50 cm 160 k 52,45 € 

691/8 53 cm 160   l      55,30 € 

691/9 55 cm 160 l 56,40 € 
     

Serie komplett             371,65 € 

691/1-9 silber-gold  

mit Henkel 
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635/1-9 Pokalserie silber/blau 
  

Art. Nr. Größe Ø in mm Sockel Preis 
     

635/1 31 cm 80 b 14,40 € 

635/2 32 cm 80 b 14,90 € 

635/3 34,5 cm 100 d 18,35 € 

635/4 36 cm 100 d 19,10 € 

635/5 37 cm 100 e 20,40 € 

635/6 38,5 cm 120 g 23,15 € 

635/7 40,5 cm 120 g 23,90 € 

635/8 42,5 cm 120 g 24,60 € 

635/9 44,5 cm 140 i 30,00 € 
     

Serie komplett             188,80 € 

635/1-9 silber-blau 

636/1-9 Pokalserie silber/rot 
  

Art. Nr. Größe Ø in mm Sockel Preis 
     

636/1 31 cm 80 b 14,40 € 

636/2 32 cm 80 b 14,90 € 

636/3 34,5 cm 100 d 18,35 € 

636/4 36 cm 100 d 19,10 € 

636/5 37 cm 100 e 20,40 € 

636/6 38,5 cm 120 g 23,15 € 

636/7 40,5 cm 120 g 23,90 € 

636/8 42,5 cm 120 g 24,60 € 

636/9 44,5 cm 140 i 30,00 € 
     

Serie komplett             188,80 € 

636/1-9 silber-rot 
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680/1-9 Pokal silber-grün 
  

Art. Nr. Größe Ø in mm Sockel Preis 
     

680/1 36,5 cm 100 d 18,10 € 

680/2 37,5 cm 100 d 19,10 € 

680/3 38,5 cm 100 d 20,30 € 

680/4 40 cm 120 f 21,60 € 

680/5 41 cm 120 f 23,50 € 

680/6 42 cm 120 f 25,30 € 

680/7 44 cm 140 h 30,00 € 

680/8 45 cm 140 i 30,95 € 

680/9 47,5 cm 140 i 31,30 € 
     

Serie komplett             220,15 € 

680/1-9 Pokal silber-grün 

722/1-9 Pokalserie silber-gold 
  

Art. Nr. Größe Ø in mm Sockel Preis 
     

722/1 35 cm 100 d 17,75 € 

722/2 36 cm 100 d 18,60 € 

722/3 37 cm 100 f 19,70 € 

722/4 40 cm 120 f 22,10 € 

722/5 41 cm 120 g 23,15 € 

722/6 43 cm 120 g 23,65 € 

722/7 45 cm 140 g 30,35 € 

722/8 46 cm 140 i 31,80 € 

722/9 48 cm 140 i 31,95 € 
     

Serie komplett             219,05 € 

 

722/1-9 Pokal silber-gold 
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660/1-9 Pokalserie silber-blau 
  

Art. Nr. Größe Ø in mm Sockel Preis 
     

660/1 35 cm 100 d 17,75 € 

660/2 36 cm 100 d 18,60 € 

660/3 37 cm 100 f 19,70 € 

660/4 40 cm 120 f 22,10 € 

660/5 41 cm 120 g 23,15 € 

660/6 43 cm 120 g 23,65 € 

660/7 45 cm 140 g 30,35 € 

660/8 46 cm 140 i 31,80 € 

660/9 48 cm 140 i 31,95 € 
     

Serie komplett             219,05 € 

660/1-9 silber-blau 

696/1-9 Pokalserie silber-rot 
  

Art. Nr. Größe Ø in mm Sockel Preis 
     

696/1 35 cm 100 d 17,75 € 

696/2 36 cm 100 d 18,60 € 

696/3 37 cm 100 f 19,70 € 

696/4 40 cm 120 f 22,10 € 

696/5 41 cm 120 g 23,15 € 

696/6 43 cm 120 g 23,65 € 

696/7 45 cm 140 g 30,35 € 

696/8 46 cm 140 i 31,80 € 

696/9 48 cm 140 i 31,95 € 
     

Serie komplett             219,05 € 

696/1-9 silber-rot 
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688/1-9 Pokalserie silber-gold 
  

Art. Nr. Größe Ø in mm Sockel Preis 
     

688/1 35 cm 100 d 26,90 € 

688/2 36 cm 100 f 29,15 € 

688/3 37 cm 100 f 29,50 € 

688/4 41 cm 120 f 35,15 € 

688/5 42 cm 120 i 36,85 € 

688/6 43,5 cm 120 i 38,05 € 

688/7 46 cm 140 i 46,70 € 

688/8 47 cm 140 k   48,70 € 

688/9 48 cm 140 k 50,15 € 
     

Serie komplett             341,15 € 
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754/1-9 Pokalserie silber-schwarz mit Deckel 
  

Art. Nr. Größe Ø in mm Preis 
    

754/1 38 cm 100 24,90 € 

754/2 39 cm 100 25,50 € 

754/3 40 cm 120 28,50 € 

754/4 42 cm 120 29,70 € 

754/5 43 cm 120 31,50 € 

754/6 45 cm 140 34,50 € 

754/7 47 cm 140 35,70 € 

754/8 50 cm 160 50,70 € 

754/9 51 cm 160 53,70 € 
    

Serie komplett         314,70 € 

757/1-9 Pokalserie silber mit Henkel 
  

Art. Nr. Größe Ø in mm Preis 
    

757/1 35 cm 100 32,70 € 

757/2 37 cm 100 35,70 € 

757/3 40 cm 120 41,70 € 

757/4 42 cm 120 44,70 € 

757/5 44 cm 120 56,70 € 

757/6 46 cm 140 59,70 € 

757/7 50 cm 140 68,70 € 

757/8 51,5 cm 160 71,70 € 

757/9 53 cm 160 74,70 € 
    

Serie komplett         486,30 € 
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462/1-10 Pokal Heilbronn gold-silbermatt 
  

Art. Nr. Größe Ø in mm Sockel Preis 
     

462/1 32 cm 100 d 26,15 € 

462/2 33 cm 100 d 28,20 € 

462/3 34 cm 100 d 29,40 € 

462/4 36 cm 120 f 32,75 € 

462/5 37 cm 120 f 34,80 € 

462/6 38 cm 120 i 36,10 € 

462/7 40 cm 140 i 45,95 € 

462/8 41 cm 140 k 48,00 € 

462/9 45 cm 160 l 55,90 € 

462/10 46 cm 160 m 59,30 € 
     

Serie komplett             396,55 € 

565/1-10 Pokalserie silber-blau mit Henkel 
  

Art. Nr. Größe Ø in mm Sockel Preis 
     

565/1 34,5 cm 100 d 28,10 € 

565/2 35,5 cm 100 d 29,50 € 

565/3 37,5 cm 120 f 35,30 € 

565/4 39 cm 120 f 36,70 € 

565/5 40 cm 120 f 38,15 € 

565/6 43 cm 140 i 46,10 € 

565/7 45 cm 140 i 48,25 € 

565/8 47,5 cm 140 i 49,70 € 

565/9 53,5 cm 160 k 52,55 € 

565/10 57 cm 180 k 79,20 € 
     

Serie komplett             443,55 € 
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525/1-10 Pokalserie silber-blau mit Henkel 
  

Art. Nr. Größe Ø in mm Sockel Preis 
     

525/1 34 cm 100 c 16,30 € 

525/2 35 cm 100 d 17,05 € 

525/3 37 cm 100 d 17,50 € 

525/4 39,5 cm 120 f 21,60 € 

525/5 41 cm 120 f 22,45 € 

525/6 42 cm 120 g 23,65 € 

525/7 43,5 cm 140 g 26,90 € 

525/8 45 cm 140 i 28,80 € 

525/9 46,5 cm 140 i 30,25 € 

525/10 49 cm 160 k 32,30 € 
     

Serie komplett             236,80 € 

526/1-10 Pokalserie silber-rot mit Henkel 
  

Art. Nr. Größe Ø in mm Sockel Preis 
     

526/1 34 cm 100 c 16,30 € 

526/2 35 cm 100 d 17,05 € 

526/3 37 cm 100 d 17,50 € 

526/4 39,5 cm 120 f 21,60 € 

526/5 41 cm 120 f 22,45 € 

526/6 42 cm 120 g 23,65 € 

526/7 43,5 cm 140 g 26,90 € 

526/8 45 cm 140 i 28,80 € 

526/9 46,5 cm 140 i 30,25 € 

526/10 49 cm 160 k 32,30 € 
     

Serie komplett             236,80 € 

525/1-10 silber-blau 

mit Henkel 

526/1-10 silber-rot 

mit Henkel 
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529/1-10 Pokalserie silber-rot 
  

Art. Nr. Größe Ø in mm Sockel Preis 
     

529/1 31 cm 80 a 13,70 € 

529/2 32 cm 80 b 14,30 € 

529/3 33 cm 80 b 14,65 € 

529/4 34,5 cm 100 d 17,30 € 

529/5 36,5 cm 100 d 18,10 € 

529/6 38,5 cm 100 d 18,70 € 

529/7 40 cm 120 f 21,70 € 

529/8 40,5 cm 120 g 23,15 € 

529/9 42 cm 140 g 27,25 € 

529/10 43 cm 140 i 28,10 € 
     

Serie komplett             196,95 € 

530/1-10 Pokalserie silber-blau 
  

Art. Nr. Größe Ø in mm Sockel Preis 
     

530/1 31 cm 80 a 13,70 € 

530/2 32 cm 80 b 14,30 € 

530/3 33 cm 80 b 14,65 € 

530/4 34,5 cm 100 d 17,30 € 

530/5 36,5 cm 100 d 18,10 € 

530/6 38,5 cm 100 d 18,70 € 

530/7 40 cm 120 f 21,70 € 

530/8 40,5 cm 120 g 23,15 € 

530/9 42 cm 140 g 27,25 € 

530/10 43 cm 140 i 28,10 € 
     

Serie komplett             196,95 € 

529/1-10 silber-rot 

530/1-10 silber-blau 
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583/1-10 Pokalserie silber mit Henkel 
  

Art. Nr. Größe Ø in mm Sockel Preis 
     

583/1 37 cm 100 d 25,30 € 

583/2 39,5 cm 100 d 26,15 € 

583/3 41 cm 120 f 30,85 € 

583/4 42 cm 120 f 31,30 € 

583/5 44,5 cm 120 f 32,15 € 

583/6 46,5 cm 140 f 35,65 € 

583/7 47,5 cm 140 i 37,80 € 

583/8 49 cm 140 k 40,90 € 

583/9 51,5 cm 160 k 49,55 € 

583/10 53 cm 160 K 50,30 € 
     

Serie komplett             359,95 € 584/1-10 Pokalserie gold-silber mit Henkel 
  

Art. Nr. Größe Ø in mm Sockel Preis 
     

584/1 37 cm 100 d 25,30 € 

584/2 39,5 cm 100 d 26,15 € 

584/3 41 cm 120 f 30,85 € 

584/4 42 cm 120 f 31,30 € 

584/5 44,5 cm 120 f 32,15 € 

584/6 46,5 cm 140 f 35,565 € 

584/7 47,5 cm 140 i 37,80 € 

584/8 49 cm 140 k 40,90 € 

584/9 51,5 cm 160 k 49,55 € 

584/10 53 cm 160 K 50,30 € 
     

Serie komplett             359,95 € 

583/1-10 silber mit Henkel 

584/1-10 gold mit Henkel 
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633/1-10 Pokalserie silber-gold mit Henkel 
  

Art. Nr. Größe Ø in mm Sockel Preis 
     

633/1 35 cm 100 d 22,45 € 

633/2 36,5 cm 100 d 23,15 € 

633/3 39,5 cm 120 f 27,95 € 

633/4 41 cm 120 f 28,45 € 

633/5 42,5 cm 120 i 32,15 € 

633/6 44,5 cm 140 i 37,10 € 

633/7 45,5 cm 140 i 37,55 € 

633/8 48 cm 160 k 50,50 € 

633/9 51 cm 160 l 51,85 € 

633/10 54 cm 180 l 61,30 € 
     

Serie komplett             372,45 € 

634/1-10 Pokalserie silber mit Henkel 
  

Art. Nr. Größe Ø in mm Sockel Preis 
     

634/1 39,5 cm 120 d 21,70 € 

634/2 41,5 cm 120 f 23,90 € 

634/3 42,5 cm 120 f 24,70 € 

634/4 44,5 cm 140 f 25,70 € 

634/5 45 cm 140 f 29,40 € 

634/6 47 cm 140 i 32,15 € 

634/7 47,5 cm 140 i 33,10 € 

634/8 50,5 cm 160 i 40,20 € 

634/9 52 cm 160 k 43,20 € 

634/10 54 cm 160 l 44,50 € 
     

Serie komplett             318,55 € 

633/1-10 silber-gold  

mit Henkel 

634/1-10 silber 

mit Henkel 
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656/1-10  Pokalserie gold-silber-matt 
  

Art. Nr. Größe Ø in mm Sockel Preis 
     

656/1 31,5 cm 80 a 13,80 € 

656/2 32,5 cm 80 b 14,15 € 

656/3 33,5 cm 80 d 15,60 € 

656/4 36 cm 100 d 17,75 € 

656/5 38 cm 100 d 18,10 € 

656/6 39 cm 100 e 19,55 € 

656/7 40 cm 120 g 22,45 € 

656/8 42,5 cm 120 g 23,50 € 

656/9 44,5 cm 140 i 29,15 € 

656/10 45,5 cm 140 i 29,30 € 
     

Serie komplett             203,35 € 

640/1-10  Pokalserie silber-blau 
  

Art. Nr. Größe Ø in mm Sockel Preis 
     

640/1 35 cm 100 d 19,20 € 

640/2 37 cm 100 d 19,80 € 

640/3 38,5 cm 120 f 23,75 € 

640/4 40 cm 120 f 24,35 € 

640/5 41 cm 120 i 27,10 € 

640/6 44 cm 140 i 35,30 € 

640/7 46 cm 140 k 37,55 € 

640/8 47 cm 140 l 38,30 € 

640/9 50 cm 160 l 44,50 € 

640/10 51 cm 160 m 46,80 € 
     

Serie komplett             316,65 € 

656/1-10 gold-silber-matt 

640/1-10 silber-blau 
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687/1-10  Pokalserie silber-gold 
  

Art. Nr. Größe Ø in mm Sockel Preis 
     

687/1 28,5 cm 80 b 11,05 € 

687/2 29,5 cm 80 b 11,30 € 

687/3 31 cm 100 d 14,05 € 

687/4 32 cm 100 d 14,30 € 

687/5 32,5 cm 100 d 14,40 € 

687/6 34,5 cm 120 f 17,50 € 

687/7 35,5 cm 120 f 17,75 € 

687/8 36,5 cm 120 i 19,30 € 

687/9 38,5 cm 140 i 23,90 € 

687/10 39 cm 140 i 24,85 € 
     

Serie komplett             168,40 € 697/1-10  Pokalserie gold-silber 
  

Art. Nr. Größe Ø in mm Sockel Preis 
     

697/1 28,5 cm 80 b 11,05 € 

697/2 29,5 cm 80 b 11,30 € 

697/3 31 cm 100 d 14,05 € 

697/4 32 cm 100 d 14,30 € 

697/5 32,5 cm 100 d 14,40 € 

697/6 34,5 cm 140 f 17,50 € 

697/7 35,5 cm 120 f 17,75 € 

697/8 36,5 cm 120 i 19,30 € 

697/9 38,5 cm 120 i 23,90 € 

697/10 39 cm 140 i 24,85 € 
     

Serie komplett             168,40 € 

687/1-10 silber-gold 

697/1-10 gold-silber 
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698/1-10  Pokalserie silber-blau 
  

Art. Nr. Größe Ø in mm Sockel Preis 
     

698/1 28,5 cm 80 a 13,10 € 

698/2 29,5 cm 80 b 13,55 € 

698/3 32 cm 100 d 16,70 € 

698/4 33 cm 100 d 17,15 € 

698/5 35 cm 100 d 18,35 € 

698/6 38 cm 120 f 21,35 € 

698/7 39 cm 120 f 21,70 € 

698/8 39,5 cm 120 f 22,45 € 

698/9 41 cm 140 h 28,70 € 

698/10 42 cm 140 i 29,05 € 
     

Serie komplett             202,10 € 
699/1-10  Pokalserie silber-rot 
  

Art. Nr. Größe Ø in mm Sockel Preis 
     

699/1 28,5 cm 80 a 13,10 € 

699/2 29,5 cm 80 b 13,55 € 

699/3 32 cm 100 d 16,70 € 

699/4 33 cm 100 d 17,15 € 

699/5 35 cm 100 d 18,35 € 

699/6 38 cm 120 f 21,35 € 

699/7 39 cm 120 f 21,70 € 

699/8 39,5 cm 120 f 22,45 € 

699/9 41 cm 140 h 28,70 € 

699/10 42 cm 140 i 29,05 € 
     

Serie komplett             202,10 € 

698/1-10 silber-blau 

699/1-10 silber-rot 
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700/1-10  Pokalserie silber-gold 
  

Art. Nr. Größe Ø in mm Sockel Preis 
     

700/1 28,5 cm 80 a 13,10 € 

700/2 29,5 cm 80 b 13,55 € 

700/3 32 cm 100 d 16,70 € 

700/4 33 cm 100 d 17,15 € 

700/5 35 cm 100 d 18,35 € 

700/6 38 cm 120 f 21,35 € 

700/7 39 cm 120 f 21,70 € 

700/8 39,5 cm 120 f 22,45 € 

700/9 41 cm 140 h 28,70 € 

700/10 42 cm 140 i 29,05 € 
     

Serie komplett             202,10 € 
701/1-10  Pokalserie silber-gold 
  

Art. Nr. Größe Ø in mm Sockel Preis 
     

701/1 39 cm 100 d 20,05 € 

701/2 40 cm 100 d 20,30 € 

701/3 41,5 cm 100 d 22,70 € 

701/4 43 cm 120 d 24,70 € 

701/5 45,5 cm 120 f 25,70 € 

701/6 46 cm 120 i 27,85 € 

701/7 48 cm 140 i 32,15 € 

701/8 50,5 cm 140 i 33,70 € 

701/9 51 cm 140 k 36,00 € 

701/10 53,5 cm 140 l 36,70 € 
     

Serie komplett             279,85 € 

700/1-10 silber-gold 

701/1-10 silber-gold 
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702/1-10  Pokalserie silber-gold 
  

Art. Nr. Größe Ø in mm Sockel Preis 
     

702/1 31 cm 80 b 12,35 € 

702/2 32 cm 80 b 12,60 € 

702/3 34 cm 100 d 15,00 € 

702/4 34,5 cm 100 d 15,70 € 

702/5 36 cm 120 d 17,75 € 

702/6 38 cm 120 f 19,20 € 

702/7 39 cm 120 f 19,55 € 

702/8 40 cm 140 f 23,90 € 

702/9 42 cm 140 f 25,45 € 

702/10 42,5 cm 140 i 27,25 € 
     

Serie komplett             188,75 € 
703/1-10  Pokalserie silber 
  

Art. Nr. Größe Ø in mm Sockel Preis 
     

703/1 28 cm 80 b 12,70 € 

703/2 29,5 cm 80 b 13,10 € 

703/3 31 cm 100 d 15,60 € 

703/4 32 cm 100 d 15,70 € 

703/5 33 cm 100 d 16,10 € 

703/6 34,5 cm 120 f 19,20 € 

703/7 35,5 cm 120 f 19,30 € 

703/8 36 cm 120 f 19,55 € 

703/9 38 cm 140 i 25,45 € 

703/10 40 cm 140 i 26,40 € 
     

Serie komplett             183,10 € 

702/1-10 silber-gold 

703/1-10 silber 
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496/1-11 Dorsten 

496/1-11 Dorsten silber-blau 
  

Art. Nr. Größe Ø in mm Sockel Preis 
     

496/1 27 cm 80 b 16,20 € 

496/2 28 cm 80 b 17,50 € 

496/3 30 cm 80 d 18,85 € 

496/4 32 cm 100 d 21,50 € 

496/5 33 cm 100 d 22,80 € 

496/6 35 cm 100 f 24,85 € 

496/7 36 cm 120 f 29,40 € 

496/8 37 cm 120 f 31,45 € 

496/9 39 cm 120 g 32,75 € 

496/10 41 cm 140 i 24,80 € 

496/11 42 cm 140 i 36,10 € 
     

Serie komplett             276,20 € 

497/1-11 Marburg 

497/1-11 Marburg silber-rot 
  

Art. Nr. Größe Ø in mm Sockel Preis 
     

497/1 27 cm 80 b 16,20 € 

497/2 28 cm 80 b 17,50 € 

497/3 30 cm 80 d 18,85 € 

497/4 32 cm 100 d 21,50 € 

497/5 33 cm 100 d 22,80 € 

497/6 35 cm 100 f 24,85 € 

497/7 36 cm 120 f 29,40 € 

497/8 37 cm 120 f 31,45 € 

497/9 39 cm 120 g 32,75 € 

497/10 41 cm 140 i 24,80 € 

497/11 42 cm 140 i 36,10 € 
     

Serie komplett             276,20 € 
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498/1-11 Fulda 

498/1-11 Fulda  gold-blau 
  

Art. Nr. Größe Ø in mm Sockel Preis 
     

498/1 27 cm 80 b 16,20 € 

498/2 28 cm 80 b 17,50 € 

498/3 30 cm 80 d 18,85 € 

498/4 32 cm 100 d 21,50 € 

498/5 33 cm 100 d 22,80 € 

498/6 35 cm 100 f 24,85 € 

498/7 36 cm 120 f 29,40 € 

498/8 37 cm 120 f 31,45 € 

498/9 39 cm 120 g 32,75 € 

498/10 41 cm 140 i 24,80 € 

498/11 42 cm 140 i 36,10 € 
     

Serie komplett             276,20 € 

499/1-11 Weimar 

499/1-11 Weimar  gold-rot 
  

Art. Nr. Größe Ø in mm Sockel Preis 
     

499/1 27 cm 80 b 16,20 € 

499/2 28 cm 80 b 17,50 € 

499/3 30 cm 80 d 18,85 € 

499/4 32 cm 100 d 21,50 € 

499/5 33 cm 100 d 22,80 € 

499/6 35 cm 100 f 24,85 € 

499/7 36 cm 120 f 29,40 € 

499/8 37 cm 120 f 31,45 € 

499/9 39 cm 120 g 32,75 € 

499/10 41 cm 140 i 24,80 € 

499/11 42 cm 140 i 36,10 € 
     

Serie komplett             276,20 € 
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655/1-11 gold-silber mit Henkel 
  

Art. Nr. Größe Ø in mm Sockel Preis 
     

655/1 40 cm 100 d 25,30 € 

655/2 42 cm 100 d 26,05 € 

655/3 46 cm 120 f 30,60 € 

655/4 47,5 cm 120 f 30,95 € 

655/5 49 cm 120 f 31,80 € 

655/6 51 cm 140 f 38,75 € 

655/7 54 cm 140 i 41,40 € 

655/8 55,5 cm 140 i 43,20 € 

655/9 58,5 cm 140 k 44,90 € 

655/10 60 cm 140 l 45,85 € 

655/11 65 cm 180 l 67,80 € 
     

Serie komplett             426,60 € 
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501/1-12 Hilden  

mit Henkel 

502/1-12 Schweinfurt  

mit Henkel 

501/1-12 Pokal Hilden silber-gold mit Henkel 
  

Art. Nr. Größe Ø in mm Sockel Preis 
     

501/1 36 cm 100 d 32,15 € 

501/2 38 cm 100 d 33,10 € 

501/3 40 cm 120 f 40,45 € 

501/4 41,5 cm 120 f 42,00 € 

501/5 43 cm 120 i 44,40 € 

501/6 45 cm 140 i 50,90 € 

501/7 46,5 cm 140 k 53,15 € 

501/8 47 cm 140 k 54,85 € 

501/9 51 cm 160 k 63,70 € 

501/10 52 cm 160 k 64,10 € 

501/11 53 cm 160 l 64,55 € 

501/12 56 cm 180 m 76,70 € 
     

Serie komplett             620,05 € 

502/1-12 Pokal Schweinfurt gold-silber mit Henkel 
  

Art. Nr. Größe Ø in mm Sockel Preis 
     

502/1 36 cm 100 d 32,15 € 

502/2 38 cm 100 d 33,10 € 

502/3 40 cm 120 f 40,45 € 

502/4 41,5 cm 120 f 42,00 € 

502/5 43 cm 120 i 44,40 € 

502/6 45 cm 140 i 50,90 € 

502/7 46,5 cm 140 k 53,15 € 

502/8 47 cm 140 k 54,85 € 

502/9 51 cm 160 k 63,70 € 

502/10 52 cm 160 k 64,10 € 

502/11 53 cm 160 l 64,55 € 

502/12 56 cm 180 m 76,70 € 
     

Serie komplett             620,05 € 
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566/1-12 Pokal silber-rot 
  

Art. Nr. Größe Ø in mm Sockel Preis 
     

566/1 26 cm 80 a 12,25 € 

566/2 27 cm 80 b 12,60 € 

566/3 28 cm 80 b 12,85 € 

566/4 31 cm 100 d 15,60 € 

566/5 32 cm 100 d 15,95 € 

566/6 33 cm 100 d 16,55 € 

566/7 35 cm 120 f 19,70 € 

566/8 36 cm 120 g 20,90 € 

566/9 37 cm 120 g 21,25 € 

566/10 38 cm 140 g 25,80 € 

566/11 40 cm 140 j 27,60 € 

566/12 41 cm 140 j 27,85 € 
     

Serie komplett              228,90 € 

567/1-12 Pokal silber-blau 
  

Art. Nr. Größe Ø in mm Sockel Preis 
     

567/1 26 cm 80 a 12,25 € 

567/2 27 cm 80 b 12,60 € 

567/3 28 cm 80 b 12,85 € 

567/4 31 cm 100 d 15,60 € 

567/5 32 cm 100 d 15,95 € 

567/6 33 cm 100 d 16,55 € 

567/7 35 cm 120 f 19,70 € 

567/8 36 cm 120 g 20,90 € 

567/9 37 cm 120 g 21,25 € 

567/10 38 cm 140 g 25,80 € 

567/11 40 cm 140 j 27,60 € 

567/12 41 cm 140 j 27,85 € 
     

Serie komplett             228,90 € 

566/1-12 silber-rot 

567/1-12 silber-blau 
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568/1-12 silber-gold 

351/1-12 Pokal Hallein 

568/1-12 Pokal silber-gold 
  

Art. Nr. Größe Ø in mm Sockel Preis 
     

568/1 26 cm 80 a 12,25 € 

568/2 27 cm 80 b 12,60 € 

568/3 28 cm 80 b 12,85 € 

568/4 31 cm 100 d 15,60 € 

568/5 32 cm 100 d 15,95 € 

568/6 33 cm 100 d 16,55 € 

568/7 35 cm 120 f 19,70 € 

568/8 36 cm 120 g 20,90 € 

568/9 37 cm 120 g 21,25 € 

568/10 38 cm 140 g 25,80 € 

568/11 40 cm 140 j 27,60 € 

568/12 41 cm 140 j 27,85 € 
     

Serie komplett             228,90 € 

351/1-12 Pokal Hallein gold-silbermatt 
  

Art. Nr. Größe Ø in mm Sockel Preis 
     

351/1 28 cm 80 a 19,70 € 

351/2 29 cm 80 b 21,70 € 

351/3 30 cm 80 b 23,05 € 

351/4 33 cm 100 d 24,95 € 

351/5 34 cm 100 d 26,40 € 

351/6 35,5 cm 100 f 28,30 € 

351/7 38 cm 120 f 29,65 € 

351/8 40 cm 120 f 31,55 € 

351/9 41 cm 120 g 33,00 € 

351/10 43 cm 140 i 36,25 € 

351/11 44 cm 140 i 39,60 € 

351/12 45 cm 140 i 42,95 € 
     

Serie komplett             357,10 € 
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755/1-12 Pokal silber-gold mit Deckel 
  

Art. Nr. Größe Ø in mm Preis 
    

755/1 28 cm 80 14,70 € 

755/2 30 cm 80 16,50 € 

755/3 31 cm 100 20,70 € 

755/4 33 cm 100 22,50 € 

755/5 34 cm 100 23,70 € 

755/6 36 cm 120 25,50 € 

755/7 37 cm 120 26,70 € 

755/8 39 cm 140 31,50 € 

755/9 40 cm 140 32,70 € 

755/10 42 cm 140 33,90 € 

755/11 43 cm 140 34,50 € 

755/12 45 cm 140 35,70 € 
    

Serie komplett         318,60 € 
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678/1-12 Pokal silber-gold 
  

Art. Nr. Größe Ø in mm Sockel Preis 
     

678/1 34 cm 80 a 14,75 € 

678/2 35 cm 80 b 15,25 € 

678/3 36 cm 80 b 16,10 € 

678/4 38,5 cm 100 d 19,55 € 

678/5 40 cm 100 d 19,70 € 

678/6 41 cm 100 f 22,30 € 

678/7 42,5 cm 120 f 24,35 € 

678/8 44,5 cm 120 g 25,45 € 

678/9 46 cm 120 g 27,10 € 

678/10 48 cm 140 i 32,50 € 

678/11 48,5 cm 140 i 33,00 € 

678/12 49,5 cm 140 i 33,95 € 
     

Serie komplett              284,00 € 

679/1-12 Pokal gold-silber 
  

Art. Nr. Größe Ø in mm Sockel Preis 
     

679/1 34 cm 80 a 14,75 € 

679/2 35 cm 80 b 15,25 € 

679/3 36 cm 80 b 16,10 € 

679/4 38,5 cm 100 d 19,55 € 

679/5 40 cm 100 d 19,70 € 

679/6 41 cm 100 f 22,30 € 

679/7 42,5 cm 120 f 24,35 € 

679/8 44,5 cm 120 g 25,45 € 

679/9 46 cm 120 g 27,10 € 

679/10 48 cm 140 i 32,50 € 

679/11 48,5 cm 140 i 33,00 € 

679/12 49,5 cm 140 i 33,95 € 
     

Serie komplett              284,00 € 

678/1-12 Pokal silber-gold 

679/1-12 Pokal gold-silber 
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303/1 Wanderpokal Moskau silber mit Henkel 
  

Art. Nr. Größe Ø in mm Sockel Preis 
     

303/1 82 cm 280 18.5 x 9 330,96 € 
     

 

303/1 Wanderpokal 

Moskau silber 

412/1-3 Pokal Schorndorf gold mit Henkel 
  

Art. Nr. Größe Ø in mm Sockel Preis 
     

412/1 63 cm 200 n 125,50 €  
412/2 67 cm 220 p 148,80 €  
412/3 71 cm 240 p 162,00 €  
     

Serie komplett             436,30€ 

412/1-3 Pokal 

Schorndorf gold 
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517/1 Greven 

517/1 Wanderpokal Greven silber 
  

Art. Nr. Größe Ø in mm Preis 
    

517/1 75 cm  327,85 € 
    

 

408/1-3 Wanderpokal Köflach silber mit Henkel 
  

Art. Nr. Größe Ø in mm Preis 
    

408/1 65 cm 200 122,30 €  
408/2 68 cm 220 132,25 €  
408/3 71 cm 240 152,05 €  
    

Serie komplett          406,60 € 

408/1-3 Köflach  

mit Henkel 
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474/1-3 Pokal Hofheim silber mit Henkel 
  

Art. Nr. Größe Ø in mm Preis 
    

474/1 64 cm 200 158,65 €  
474/2 71 cm 220 178,45 €  
474/3 75 cm 240 218,30 €  
    

Serie komplett         555,40 € 

509/1-3 Mettmann 

mit Henkel 

509/1-3 Pokal Mettmann gold mit Henkel 
  

Art. Nr. Größe Ø in mm Preis 
    

509/1 66 cm 200 188,40 €  
509/2 69 cm 220 228,10 €  
509/3 76 cm 240 264,60 €  
    

Serie komplett         681,10 € 

474/1-3 Hofheim 

mit Henkel 
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669/1-3 Pokal gold mit Henkel 
  

Art. Nr. Größe Ø in mm Preis 
    

669/1 62 cm 200 156,35 €  
669/2 66 cm 220 198,50 €  
669/3 72 cm 240 235,70 €  
    

Serie komplett         590,55 € 
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668/1-3 Pokal silber mit Henkel 
  

Art. Nr. Größe Ø in mm Preis 
    

668/1 62 cm 200 156,35 €  
668/2 66 cm 220 198,50 €  
668/3 72 cm 240 235,70 €  
    

Serie komplett         590,55 € 

668/1-3 Pokal silber 

mit Henkel 

690/1-3 Pokal silber mit Henkel 
  

Art. Nr. Größe Ø in mm Sockel Preis 
     

690/1 50 cm 160 i 61,80 €  
690/2 54 cm 180 l 83,15 €  
690/3 60 cm 200 m 99,95 €  
     

Serie komplett             244,90 € 

690/1-3 silber  

mit Henkel 
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667/1-3 Pokal silber mit Henkel 
  

Art. Nr. Größe Ø in mm Preis 
    

667/1 59 cm 200 74,65 €  
667/2 64,5 cm 220 102,70 €  
667/3 69 cm 240 116,90 €  
    

Serie komplett         294,25 € 
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514/1-3 Designpokal Langen blau 
  

Art. Nr. Größe Sockel Preis 
    

514/1 48 cm q 75,85 €  
514/2 51,5 cm q 82,45 €  
514/3 55 cm q 89,05 €  
    

Serie komplett    247,35 € 

527/1-5 Pokalserie gold, Metall 

für 25 mm Emblem 
  

Art. Nr. Größe Sockel Preis 
    

527/1 36 cm c 24,25 €  
527/2 37,5 cm d 24,95 €  
527/3 38,5 cm f 26,50 €  
527/4 40 cm f 27,25 €  
527/5 41,5 cm g 28,80 €  
    

Serie komplett                              131,75 € 
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682/1-3 Designpokal silber 
  

Art. Nr. Größe Sockel Preis 
    

682/1 39 cm d 25,45 €  
682/2 40 cm f 27,10 €  
682/3 42 cm f 27,95 €  
    

Serie komplett      80,50 € 

683/1-6  Designpokal gold 
  

Art. Nr. Größe Sockel Preis 
    

683/1 37 cm d 25,80 €  
683/2 38,5 cm d 26,65 €  
683/3 41 cm f 28,80 €  
683/4 43 cm g 30,60 €  
683/5 47 cm i 34,30 €  
683/6 49 cm i 34,45 €  
    

Serie komplett                    180,60 € 

683/1-6 Designpokal gold 

682/1-3 Designpokal silber 
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759/1-3 Designpokal silber 

Kelch aus Metall 
  

Art. Nr. Größe Preis 
   

759/1 47 cm 59,70 €  
759/2 50 cm 62,70 €  
759/3 53 cm 65,70 €  
   

Serie komplett             188,10 € 

760/1-3 Designpokal gold 
  

Art. Nr. Größe Preis 
   

760/1 46 cm 56,70 €  
760/2 48 cm 59,30 €  
760/3 50 cm 62,70 €  
   

Serie komplett             178,70 € 

756/1-6 Designpokal silber 

Kelch aus Metall 

  

Art. Nr. Größe Preis 
   

756/1 23 cm 17,70 €  
756/2 24 cm 18,60 €  
756/3 26 cm 19,50 €  
756/4 28 cm 20,70 €  
756/5 29 cm 22,50 €  
756/6 31 cm 23,70 €  
   

Serie komplett            122,70 € 
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424/1-3 Pokal Bornheim silber 
  

Art. Nr. Größe Sockel Preis 
    

424/1 11 cm a 7,30 €  
424/2 12,5 cm a 7,55 €  
424/3 14 cm a 8,30 €  
    

Serie komplett      23,15 € 

471/1-3 Pokal Gronau gold-silbermatt  

mit Fußballfigur 
  

Art. Nr. Größe Sockel Preis 
    

471/1 35 cm b 16,20 €  
471/2 38 cm d 19,55 €  
471/3 41 cm f 22,20 €  
    

Serie komplett      57,95 € 

548/G-S-B  Pokalserie gold-silber-bronze 
  

Art. Nr. Größe Sockel Preis 
    

548/G 13 cm a 6,00 € 

548/S 13 cm a 6,00 € 

548/B 13 cm a 6,00 € 
    

Serie komplett                   18,00 € 
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L106/1-3 Pokal Fellbach silber 
  

Art. Nr. Größe Sockel Preis 
    

L106/1 32 cm f 12,25 €  
L106/2 33 cm f 13,10 €  
L106/3 35 cm f 14,75 €  
    

Serie komplett      40,05 € 

L107/1-3 Pokal Albstadt gold 
  

Art. Nr. Größe Sockel Preis 
    

L107/1 32 cm f 12,25 €  
L107/2 33 cm f 13,10 €  
L107/3 35 cm f 14,75 €  
    

Serie komplett      40,05 € 

L110/1-3 Pokal Kamen silber-blau 
  

Art. Nr. Größe Sockel Preis 
    

L110/1 33 cm d 16,20 €  
L110/2 34 cm d 16,90 €  
L110/3 35 cm f 17,50 €  
    

Serie komplett      50,60 € 

L111/1-3 Pokal Wismar gold-rot 
  

Art. Nr. Größe Sockel Preis 
    

L111/1 33 cm d 16,20 €  
L111/2 34 cm d 16,90 €  
L111/3 35 cm f 17,50 €  
    

Serie komplett      50,60 € 
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554/1-3  Pokalserie silber-blau 
  

Art. Nr. Größe Sockel Preis 
    

554/1 15 cm a 6,60 €  
554/2 17,5 cm a 8,50 €  
554/3 19,5 cm b 8,90 €  
    

Serie komplett                   24,00 € 

555/1-3  Pokalserie gold mit Henkel 
  

Art. Nr. Größe Sockel Preis 
    

555/1 12 cm a 6,35 €  
555/2 13 cm a 7,30 €  
555/3 14 cm b 8,05 €  
    

Serie komplett                   21,70 € 

556/1-3 Pokalserie silber-blau, Kunststoff 

für 50 mm Emblem 
  

Art. Nr. Größe Sockel Preis 
    

556/1 35 cm d 12,70 €  
556/2 38 cm f 14,90 €  
556/3 40 cm g 16,30 €  
    

Serie komplett      43,90 € 
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586/1-3  Pokalserie gold-rot 
  

Art. Nr. Größe Sockel Preis 
    

586/1 33 cm d 15,60 €  
586/2 34,5 cm d 16,30 €  
586/3 35,5 cm f 17,90 €  
    

Serie komplett                  49,80 € 

 

595/1-3  Pokalserie silber 
  

Art. Nr. Größe Sockel Preis 
    

595/1 33,5 cm d 13,90 €  
595/2 34,5 cm d 14,50 €  
595/3 36 cm f 16,30 €  
    

Serie komplett                  44,70 € 

 

585/1-3  Pokalserie silber-blau 
  

Art. Nr. Größe Sockel Preis 
    

585/1 33 cm d 15,60 €  
585/2 34,5 cm d 16,30 €  
585/3 35,5 cm f 17,90 €  
    

Serie komplett                  49,80 € 
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587/1-3  Pokale gold-silber-bronze 
  

Art. Nr. Größe Sockel Preis 
    

587/1g 16,5 cm b 8,30 € 

587/2S 16,5 cm b 8,30 € 

587/3B 16,5 cm b 8,30 € 
    

Serie komplett                  24,90 € 

 

591/1-6 Pokalserie silber-blau 
  

Art. Nr. Größe Sockel Preis 
    

591/1 13 cm a 11,30 €  
591/2 14 cm b 11,65 €  
591/3 16 cm b 12,60 €  
591/4 18 cm d 13,20 €  
591/5 20 cm d 14,75 €  
591/6 21 cm f 15,70 €  
    

Serie komplett                       79,20 € 

590/1-6 Pokalserie gold-rot 
  

Art. Nr. Größe Sockel Preis 
    

590/1 13 cm a 11,30 €  
590/2 14 cm b 11,65 €  
590/3 16 cm b 12,60 €  
590/4 18 cm d 13,20 €  
590/5 20 cm d 14,75 €  
590/6 21 cm f 15,70 €  
    

Serie komplett                       79,20 € 
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588/1-3  Pokalserie silber/pink 
  

Art. Nr. Größe Sockel Preis 
    

588/1 20 cm a 11,05 €  
588/2 22 cm b 11,65 €  
588/3 22,5 cm d 12,10 €  
    

Serie komplett                   34,80 € 

 

589/1-3  Pokale gold-silber-bronze 
  

Art. Nr. Größe Sockel Preis 
    

589/1B 20 cm a 8,75 € 

589/2S 20 cm a 8,75 € 

589/3G 20 cm a 8,75 € 
    

Serie komplett                26,25 € 

 

598/1-3  Pokalserie gold 
  

Art. Nr. Größe Sockel Preis 
    

598/1 15,5 cm a 6,50 €  
598/2 16 cm a 6,60 €  
598/3 17 cm a 6,70 €  
    

Serie komplett                 19,80 € 

596/1-3  Pokalserie gold 
  

Art. Nr. Größe Sockel Preis 
    

596/1 30,5 cm b 10,55 €  
596/2 31,5 cm b 10,90 €  
596/3 32,5 cm d 11,90 €  
    

Serie komplett                   33,35 € 
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594/1-3  Pokalserie gold 
  

Art. Nr. Größe Sockel Preis 
    

594/1 35 cm d 14,05 €  
594/2 36 cm f 15,35 €  
594/3 37 cm f 16,10 €  
    

Serie komplett      45,50 € 

 

593/1-3  Pokalserie silber-blau 
  

Art. Nr. Größe Sockel Preis 
    

593/1 35 cm d 16,45 €  
593/2 36 cm f 17,65 €  
593/3 37 cm f 18,31 €  
    

Serie komplett                    52,45 € 

592/1-3  Pokalserie gold-rot 
  

Art. Nr. Größe Sockel Preis 
    

592/1 35 cm d 16,45 €  
592/2 36 cm f 17,65 €  
592/3 37 cm f 18,31 €  
    

Serie komplett                    52,45 € 
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652/1-3 silber-gold mit Stern 
  

Art. Nr. Größe Sockel Preis 
    

652/1 31,5 cm a 12,85 €  
652/2 33,5 cm b 14,30 €  
652/3 34,5 cm e 16,20 €  
    

Serie komplett      43,35 € 

651/1-3 silber mit Stern 
  

Art. Nr. Größe Sockel Preis 
    

651/1 28 cm a 10,55 €  
651/2 30 cm b 11,40 €  
651/3 31 cm e 14,75 €  
    

Serie komplett      36,70 € 

649/1-5 Pokalserie silber-blau 
  

Art. Nr. Größe Sockel Preis 
    

649/1 20 cm a 10,55 €  
649/2 21 cm a 10,90 €  
649/3 24 cm a 11,05 €  
649/4 24,5 cm c 15,10 €  
649/5 26 cm c 15,60 €  
    

Serie komplett      63,20 € 
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684/1-3 Kunststoffpokal gold 
  

Art. Nr. Größe Sockel Preis 
    

684/1 17,5 cm a 6,70 €  
684/2 19 cm b 7,90 €  
684/3 20 cm b 8,30 €  
    

Serie komplett      22,90 € 

685/1-3 Kunststoffpokal silber-rot 

auch in blau erhältlich 728/1-3 
  

Art. Nr. Größe Sockel Preis 
    

685/1 37,5 cm f 14,30 €  
685/2 39,5 cm f 14,40 €  
685/3 42,5 cm f 15,70 €  
    

Serie komplett      44,40 € 

686/1-3 Kunststoffpokal Fußball silber-gold 

  

Art. Nr. Größe Sockel Preis 
    

686/1 34,5 cm f 18,60 €  
686/2 36,5 cm f 21,35 €  
686/3 38,5 cm f 22,30 €  
    

Serie komplett      62,25 € 
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758/1-3 Kunststoffpokal Design silber-gold 

  

Art. Nr. Größe Preis 
   

758/1 34 cm 16,20 €  
758/2 35 cm 16,80 €  
758/3 36 cm 17,70 €  
   

Serie komplett               50,70 € 
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518/1-3 Ständerserie silber 
  

Art. Nr. Größe Sockel Preis 
    

518/1 13 cm a 6,00 €  
518/2 14 cm a 6,60 €  
518/3 15 cm c 7,30 €  
    

Serie komplett      19,90 € 

519/1-3 Ständerserie gold 
  

Art. Nr. Größe Sockel Preis 
    

519/1 13 cm a 6,00 €  
519/2 14 cm a 6,60 €  
519/3 15 cm c 7,30 €  
    

Serie komplett      19,90 € 

323/G-S-B   Ständerserie (3 Farben) 
  

Art. Nr. Größe Preis 
   

323/G 21 cm 15,25 € 

323/S 21 cm 15,25 € 

323/B 21 cm 15,25 € 
   

Serie komplett               45,75 € 



 

STÄNDERPOKALE  

  

 

68 
Die genannten Preise verstehen sich inklusive der gesetzlichen MwSt.! Irrtum & Druckfehler behalten wir uns vor. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

P90205 Fußballschuh 
  

Art. Nr. Größe Preis 

P90205            17 cm       12,95 € 

P90208 Fußballschuh 
  

Art. Nr. Größe Preis 

P90208            18 cm       12,95 € 

P90200 Towart 
  

Art. Nr. Größe Preis 

P90200            20 cm       12,95 € 

P90209 / P90210 Fußballtrophys 
  

Art. Nr. Größe Preis 

P90209            20 cm       15,95 € 

P90210            29 cm       31,80 € 

P90202 Handschuh 
  

Art. Nr. Größe Preis 

P90202            16,5 cm       12,00 € 
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P90212 Fußballschuh 
  

Art. Nr. Größe Preis 

P90212            11 cm        6,35 € 

P90250 Fußballschuh 
  

Art. Nr. Größe Preis 

P90250       28,5 x 17 cm       38,40 € 

P90253 Fußballschuh 
  

Art. Nr. Größe Preis 

P90253            17 cm        10,55 € 

P90199 Torschützenkanone 
  

Art. Nr. Größe Preis 

P90199            20 cm           12,25 € 

RI2135 Fußballständer 
  

Art. Nr. Größe Preis 

RI2135            12 cm        4,30 € 

RG1337 Fußballständer 
  

Art. Nr. Größe Preis 

RG1337            12 cm        4,55 € 
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SAL3 Fußballständer Resin 
  

Art. Nr. Größe Preis 

SAL3            11 cm        4,45 € 

SAL5 Fußballständer Resin 
  

Art. Nr. Größe Preis 

SAL5            11 cm        4,45 € 

SAL6 Fußballständer Resin 
  

Art. Nr. Größe Preis 

SAL6            10,5 cm        5,05 € 

SAL7 Fußballständer Resin 
  

Art. Nr. Größe Preis 

SAL7            11 cm        5,05 € 
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SAL901 Resinständer Fußball 
  

Art. Nr. Größe Preis 
   

SAL901 13 cm 4,80  € 
   

 

SAL903 Resinständer Fußball 
  

Art. Nr. Größe Preis 
   

SAL903 13 cm 4,80 € 
   

 

P90190/1-3 Resin Skiständer 
  

Art. Nr. Größe Preis 
   

P90190/1 13 cm 10,30 € 

P90190/2 16 cm 14,30 € 

P90190/3 19 cm 16,20 € 
   

Serie komplett                  40,80 € 
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FFS199 Fallrückzieher gold 
  

Art. Nr. Größe Preis 
   

FFS199 17 cm 5,05 € 
   

 

FFS201 Fußballer gold 
  

Art. Nr. Größe Preis 
   

FFS201 17 cm 5,05 € 
   

 

FFS205 Fußballer gold 
  

Art. Nr. Größe Preis 
   

FFS205 10 cm 5,50 € 

 ab 100 Stück 4,70 € 
   

 

FFS204 Cup gold 
  

Art. Nr. Größe Preis 
   

FFS204 14 cm 6,95 € 

 ab 100 Stück 6,00 € 
   

 

FFS202 Fußballschuh klein 
  

Art. Nr. Größe Preis 
   

FFS202 13 cm 7,30 € 

 ab 100 Stück 6,10 € 
   

 

FFS203 Fußballschuh groß 
  

Art. Nr. Größe Preis 
   

FFS203 18 cm 9,95 € 

 ab 100 Stück 8,15 € 
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23000/1-3 Glaskugelserie silber-blau 
  

Art. Nr. Größe Ø-Kugel Sockel Preis 
     

23000/1 27 cm 80 d 25,90 €  
23000/2 28 cm 80 d 27,95 €  
23000/3 29 cm 80 f 29,40 €  
     

Serie komplett               83,25 € 

GLASKUGELN 
Die Kombination von bestem 

Ausgangsmaterial und edler 

Handwerkskunst garantiert, dass 

jede einzelne Trophäe ein 

Einzelstück ist, die den höchsten 

Ansprüchen genügt. Zeitlose 

Eleganz! Unser Angebot: 

Ehrungsgeschenken für Firmen 

oder andere Gelegenheiten. 

Massive Glaskugeln, durch die 

Kombination von Kristallglas, 

Keramik und Marmorsockeln 

werden nur hochwertige 

Materialien für diese besonderen 

Awards verwendet. Die 

Personalisierung erfolgt durch 

ein Schild auf dem Sockel. 
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22900/1-7  Glaskugel gelb-rot 
  

Art. Nr. Größe Ø-Kugel Sockel Preis 
     

22900/3 23 cm 80 d 25,90 €  
22900/4 24 cm 80 d 27,95 €  
22900/5 25 cm 80 d 29,40 €  
22900/6 27 cm 100 f 36,25 €  
22900/7 29 cm 100 g 39,70 €  
     

Serie komplett              159,20 € 

22600/1-6  Glaskugel blau-grün-rot 
  

Art. Nr. Größe Ø-Kugel Sockel Preis 
     

22600/1 21 cm 60 b 19,55 €  
22600/2 22 cm 60 b 24,00 €  
22600/4 25 cm 80 d 25,90 €  
22600/5 26,5 cm 80 d 27,95 €  
22600/6 27,5 cm 80 f 29,40 €  
     

Serie komplett             126,80 € 

22600/1-6 blau-grün-rot

22900/1-7 gelb-rot
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21300/1-3 Glas auf Sockel 
  

Art. Nr. Größe Ø-in mm Preis 
    

21300/1 41 cm 80 19,55 €  
21300/2 42 cm 80 21,50 €  
21300/3 43 cm 80 22,90 €  
    

Serie komplett           63,95 € 

21300/1-3 Glas auf Sockel

22300/1-6 Glaspokal silber

22300/1-6 Glaspokal silber 
  

Art. Nr. Größe Preis 
   

22300/1 37 cm 18,85 €  
22300/2 38 cm 19,50 €  
22300/3 39 cm 21,2 €  
22300/4 41 cm 22,80 €  
22300/5 42 cm 24,25 €  
22300/6 43 cm 25,45 €  
   

Serie komplett   132,40 € 
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22500/1-6 Glaspokal blau-gold 
  

Art. Nr. Größe Preis 
   

22500/1 34 cm 22,80 €  
22500/2 35 cm 23,90 €  
22500/3 36 cm 24,85 €  
22500/4 38 cm 26,15 €  
22500/5 39 cm 28,20 €  
22500/6 40 cm 29,40 €  
   

Serie komplett   155,30 € 

21900/1 Weißbierglas 
  

Art. Nr. Volumen VE Preis 
    

21900/1 0,5 l 6er Karton 4,10 € 
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24000/1-6 Glaspokal blau-silber 
  

Art. Nr. Größe Ø-in mm Preis 
    

24000/1 34 cm 100 22,80 €  
24000/2 36 cm 100 24,85 €  
24000/3 37 cm 100 26,15 €  
24000/4 39 cm 100 28,20 €  
24000/5 40 cm 100 32,30 €  
24000/6 42 cm 100 34,30 €  
    

Serie komplett         168,60 € 

24100/1-6 Glaspokal gold-silber 
  

Art. Nr. Größe Ø-in mm Preis 
    

24100/1 36 cm 90 22,80 €  
24100/2 37 cm 90 24,25 €  
24100/3 38 cm 90 25,45 €  
24100/4 39 cm 90 26,90 €  
24100/5 40 cm 90 27,85 €  
24100/6 42 cm 90 28,80 €  
    

Serie komplett         156,15 € 

24000/1-6 Glaspokal blau-silber

24100/1-6 Glaspokal gold-silber
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21600/1-5 Glaspokal blau/marmoriert 
  

Art. Nr. Größe Ø-in mm Preis 
    

21600/1 40 cm 140 26,15 €  
21600/2 41 cm 140 27,85 €  
21600/3 42 cm 140 29,50 €  
21600/4 43 cm 140 31,10 €  
21600/5 44 cm 140 32,90 €  
    

Serie komplett          147,50 € 

21600/1-5Glaspokal blau/marmoriert

25100/1-6 Glaspokal silber-gold

25100/1-6 Glaspokal silber-gold 
  

Art. Nr. Größe Ø-in mm Sockel Preis 
     

25100/1 37,5 cm 80 d 21,70 €  
25100/2 38,5 cm 80 d 22,20 €  
25100/3 39,5 cm 80 d 22,55 €  
25100/4 40,5 cm 80 e 24,00 €  
25100/5 41,5 cm 80 e 24,70 €  
25100/6 42,5 cm 80 g 26,05 €  
     

Serie komplett             141,20 € 
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AWARDS 
Awards eignen sich ideal als 

Auszeichnung für ver-

schiedenste Anlässe. So 

stehen Awards z. B. für den 

erfolgreichsten Vertriebs-

mann, die kreativste 

Werbeidee oder ein schlichtes 

„Danke“. Für unsere Awards 
verwenden wir ausgesuchte 

Materialien. Ebenfalls zum 

Einsatz kommen daneben 

Glas, Kristall, sowie Marmor... 

18800/1-4 Diamant blau auf Sockel 
  

Art. Nr. Größe Preis 
   

18800/1 7,5 cm 12,25 €  
18800/2 9 cm 19,20 €  
18800/3 10 cm 29,50 €  
18800/4 12 cm 41,05 €  
   

Serie komplett   102,00 € 

18800/1-4 Diamant blau auf Sockel

18900/1-5 Diamant clear auf Sockel

18900/1-5 Diamant clear auf Sockel 
  

Art. Nr. Größe Preis 
   

18900/1 5 cm 10,20 €  
18900/2 7,5 cm 16,30 €  
18900/3 9 cm 18,60 €  
18900/4 10 cm 24,25 €  
18900/5 12 cm 42,70 €  
   

Serie komplett   112,05 € 

KRISTALL AUF MARMOR 
Mundgeblasenes Glas mit 

künstlerischer Note: Das sind ganz 

besondere Ehrungsgeschenke als 

Ergänzung zu unseren Trophäen. Alle 

Produkte werden in einem 

handwerklichen Prozess einzeln 

hergestellt und können so in Form und 

Farbe schwanken, wenn diese 

Kunstwerke in hellem Licht dekoriert 

werden. Individualität ist das 

besondere Merkmal dieser Produkte 

und macht sie als Ehrungsgeschenk 

einmalig.  Alle Awards stehen auf 

einem massiven Sockel. 
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22200/1-3  Diamant grün 

auf Sockel 
  

Art. Nr. Größe Preis 
   

22200/1 9 cm 20,90 €  
22200/2 10 cm 31,10 €  
22200/3 12 cm 42,70 €  
   

Serie komplett     94,65 € 

19100/1-5 Brilliant clear 

auf Sockel 
  

Art. Nr. Größe Preis 
   

19100/1 6 cm 11,65 €  
19100/2 6,5 cm 12,95 €  
19100/3 7 cm 15,00 €  
19100/4 8 cm 18,60 €  
19100/5 9,5 cm 25,20 €  
   

Serie komplett     83,40 € 

19000/1-3  Brilliant blau 

auf Sockel 
  

Art. Nr. Größe Preis 
   

19000/1 6 cm 12,50 €  
19000/2 6,5 cm 13,90 €  
19000/3 7 cm 15,60 €  
   

Serie komplett     42,00 € 

19000/1-3 Brilliant blau auf Marmorsockel

19100/1-5 Brilliant clear auf Marmorsockel

22200/1-3 Diamant grün auf Marmorsockel
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19800/1-3 Brilliant a. Glassäule 
  

Art. Nr. Größe Preis 
   

19800/1 11 cm 19,55 €  
19800/2 11,5 cm 20,90 €  
19800/3 12 cm 21,60 €  
   

Serie komplett     62,05 € 

 

 

20200/1-3 Glaszylinder neutral 
  

Art. Nr. Größe Preis 
   

20200/1 7,5 cm 13,20 €  
20200/2 8,5 cm 15,00 €  
20200/3 9,5 cm 16,55 €  
   

Serie komplett     44,75 € 

 

19200/1-3  Trophy Glas 
  

Art. Nr. Größe Preis 
   

19200/1 14,5 cm 22,45 €  
19200/2 16 cm 31,80 €  
19200/3 17 cm 32,90 €  
   

Serie komplett     87,10 € 

 

 

19700/1-3  Glaszylinder m. Brilliant 
  

Art. Nr. Größe Preis 
   

19700/1 11,5 cm 26,15 €  
19700/2 12,5 cm 28,20 €  
19700/3 13,5 cm 29,50 €  
   

Serie komplett     83,85 € 

 

19200/1-3 Trophy Glas  3D 19800/1-3 Brilliant

19700/1-3 Glaszylinder mit Brilliant blau 3D 20200/1-3 Glaszylinder neutral (blanko)

Sportart angeben! 

Verfügbare Gravuren  

auf Seite 123 
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20100/1-3 Glasyzylinder m. Schütze 
  

Art. Nr. Größe Preis 
   

20100/1 7,5 cm 18,85 €  
20100/2 8,5 cm 19,45 €  
20100/3 9,5 cm 21,70 €  
   

Serie komplett     60,00 € 

20300/1 Trophy Glas 
  

Art. Nr. Größe Preis 
   

20300/1 10 cm 20,50 € 
   

 

 

 

 

20110/1 Glaszylinder Motiv Tennis 
  

Art. Nr. Größe Preis 
   

20110/1 7,5 cm 18,85 € 
   

 

20120/1 Glaszylinder Motiv Läufer 
  

Art. Nr. Größe Preis 
   

20120/1 7,5 cm 18,85 € 
   

 

20130/1 Glaszylinder Motiv Kegeln 
  

Art. Nr. Größe Preis 
   

20130/1 7,5 cm 18,85 € 
   

 

20140/1 Glaszylinder Motiv Tischtennis 
  

Art. Nr. Größe Preis 
   

20140/1 7,5 cm 18,85 € 
   

 

20100/1 Glaszylinder  

mit Tennis 3D

20120/1 Glaszylinder  

mit Läufer 3D

20130/1 Glaszylinder  

mit Kegeln 3D

20140/1 Glaszylinder  

mit Tischtennis 3D

Sportart angeben! 

Verfügbare Gravuren auf Seite 123 
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20010/1-3 Golfball auf Glassockel 
  

Art. Nr. Größe Preis 
   

20010/1 6 cm 15,60 €  
20010/2 7 cm 19,55 €  
20010/3 9 cm 26,15 €  
   

Serie komplett     61,30 € 

 

20030/1-3 Glaszylinder Golf 
  

Art. Nr. Größe Preis 
   

20030/1 12 cm 30,95 €  
20030/2 13 cm 32,15 €  
20030/3 14 cm 33,85 €  
   

Serie komplett     96,95 € 

20020/1-3 Glasquader m. Diamant 
  

Art. Nr. Größe Preis 
   

20020/1 11 cm 21,60 €  
20020/2 12 cm 22,90 €  
20020/3 13 cm 26,15 €  
   

Serie komplett     70,65 € 

 

20040/1-3 Glaszylinder Golf 
  

Art. Nr. Größe Preis 
   

20040/1 7,5 cm 18,85 €  
20040/2 8,5 cm 19,45 €  
20040/3 9,5 cm 21,70 €  
   

Serie komplett     60,00 € 

20010/1-3 Golfball auf Glassockel 20020/1-3 Golfserie 3D 

20030/1-3 Golftube mit Ball 3D 20040/1-3 Glaszylinder mit Gold 3D 
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CRT11/1-3 Glasständer 

Glasstärke: 30mm 
  

Art. Nr. Größe Preis 
   

CRT11/1 16 cm 42,25 €  
CRT11/2 18 cm 45,60 €  
CRT11/3 21 cm 48,85 €  
   

Serie komplett   136,70 € 

 

 

 

 

 

 

 

CRT10/1-3 Glasständer  

mit Weltkugel 

Glasstärke: 30 mm 
  

Art. Nr. Größe Preis 
   

CRT10/1 16 cm 45,60 €  
CRT10/2 18 cm 47,50 €  
CRT10/3 21 cm 52,20 €  
   

Serie komplett   145,30 € 

 

 

 

 

 

 

CRT12/1-3 Glasständer  

mit Golfball 

Glasstärke: 30 mm 
  

Art. Nr. Größe Preis 
   

CRT12/1 16 cm 47,40 €  
CRT12/2 18 cm 52,20 €  
CRT12/3 21 cm 55,55 €  
   

Serie komplett                155,15 € 

 

CRT12/1-3 Glasständer mit Golfball 

CRT11/1-3 Glasständer 

CRT10/1-3 Glasständer mit Weltkugel 
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20000/1-3 Golfballtrophy 
  

Art. Nr. Größe Preis 
   

20000/1 23 cm 58,45 €  
20000/2 28 cm 68,50 €  
20000/3 34 cm 91,70 €  
   

Serie komplett   218,65 € 

20000/1-3 Golfballtrophy 

19900/1-3 Brilliant auf Glassäule 
  

Art. Nr. Größe Preis 
   

19900/1 23 cm 59,15 €  
19900/2 27 cm 66,95 €  
19900/3 31 cm 74,75 €  
   

Serie komplett   200,85 € 

19900/1-3 Brilliant auf Glassäule 
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CRTZ0/1-3 Kristallständer 

CRT006/1-3 Kristallständer 

CRTZ0/1-3 Kristallständer 
  

Art. Nr. Größe Preis 
   

CRTZ0/1 18 cm 41,65 €  
CRTZ0/2 22 cm 48,85 €  
CRTZ0/3 26 cm 57,50 €  
   

Serie komplett                148,00 € 

CRT006/1-3 Kristallständer 

Glasstärke: 12 mm 
  

Art. Nr. Größe Preis 
   

CRT006/1 20 cm 41,05 €  
CRT006/2 23 cm 43,10 €  
CRT006/3 26 cm 50,30 €  
   

Serie komplett                134,45 € 

KRISTALLGLAS 

Unsere Kristallglastrophäen gehören zur absoluten Spitzenklasse.  

High-End Trophäen hinsichtlich der Kristallqualität und auch hinsichtlich der Stärke des 

Glases mit 20 mm bzw. 12 mm. Für unsere Kristallglas-Trophäen wird ausschließlich das 

beste und hochwertigste Rohmaterial verwendet. Dieses edle optische Kristallglas ist 

gekennzeichnet durch Brillianz und Beständigkeit und unterscheidet sich dadurch deutlich 

von Materialien mit niedrigerer Qualitätsstufe. Alle Trophäen werden von Hand 

geschnitten, geschliffen und poliert. Eine kosten-lose Zugabe für diese herrlichen Produkte 

sind die Geschenkverpackungen, in die alle Kristallglas- Trophäen verpackt werden. Wie 

Edelsteine fallen diese formschönen Designs ins Auge: Ausdruck Ihrer Wertschätzung für 

die Geehrten! 
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JA04/1-5 Kristallständer 7-eckig 

JA05/1-5 Kristallständer 

 

 

JA04/1-5 Kristallständer 7-eckig 

Glasstärke: 15 mm 
  

Art. Nr. Größe Preis 
   

JA04/1 15 cm 28,90 €  
JA04/2 17,5 cm 30,35 €  
JA04/3 20 cm 33,25 €  
JA04/4 22,5 cm 37,30 €  
JA04/5 25,5 cm 41,15 €  
   

Serie komplett   170,95 € 

 

 

 

 

 

 

JA05/1-5 Kristallständer 

Glasstärke: 15 mm 
  

Art. Nr. Größe Preis 
   

JA05/1 15 cm 22,90 €  
JA05/2 17,5 cm 30,35 €  
JA05/3 20 cm 33,25 €  
JA05/4 22,5 cm 38,05 €  
JA05/5 25,5 cm 45,60 €  
   

Serie komplett   170,15 € 

 

 

 

 

 

 

JA09/1-3 Jadeglasständer 

Glasstärke: 12 mm 
  

Art. Nr. Größe Preis 
   

JA09/1 38 cm 70,80 €  
JA09/2 43 cm 79,10 €  
JA09/3 48 cm 89,50 €  
   

Serie komplett   239,40 € 

JA09/1-3 Jadeglasständer 
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JA08/1-5 Jadeglasständer 

JA08/1-5 Jadeglasständer 

Glasstärke: 12 mm 
  

Art. Nr. Größe Preis 
   

JA08/1 14 cm 25,90 € 

JA08/2 17 cm 31,80 € 

JA08/3 20 cm 38,05 € 

JA08/4 23 cm 43,20 € 

JA08/5 26 cm 49,45 € 
   

Serie komplett                188,40 € 

JA10/1-5 Glasständer blau 

JA10/1-5 Glasständer blau 

Glasstärke: 10 mm 
  

Art. Nr. Größe Preis 
   

JA10/1 18 cm 29,40 € 

JA10/2 21 cm 32,75 € 

JA10/3 24 cm 36,10 € 

JA10/4 27 cm 42,70 € 

JA10/5 30 cm 45,95 € 
   

Serie komplett   186,90 € 



  

GLASAWARDS  

  

 

89 
Die genannten Preise verstehen sich inklusive der gesetzlichen MwSt.! Irrtum & Druckfehler behalten wir uns vor. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

JA14/1-5 Jadeglas mit blauem Sockel 

JA12/1-5 Jadeglas mit blauem Sockel 

Glasstärke: 15 mm 
  

Art. Nr. Größe Preis 
   

JA12/1 16 cm 26,40 € 

JA12/2 19 cm 31,10 € 

JA12/3 23 cm 35,50 € 

JA12/4 25 cm 40,45 € 

JA12/5 28 cm 47,05 € 
   

Gesamt             180,50 € 

JA12/1-5 Jadeglas mit blauem Sockel 

JA14/1-5 Jadeglas mit blauem Sockel 

Glasstärke: 15 mm 
  

Art. Nr. Größe Preis 
   

JA14/1 17 cm 24,25 € 

JA14/2 20 cm 26,90 € 

JA14/3 23 cm 30,00 € 

JA14/4 25 cm 33,00 € 

JA14/5 28 cm 39,00 € 
   

Gesamt             153,15 € 
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YQ57/1-3 Kristallglasständer 

YQ62/1-3 Kristallglasständer 

 

 

 

 

 

 

YQ57/1-3 Kristallglasständer 

Glasstärke: 8 mm 
  

Art. Nr. Größe Preis 
   

YQ57/1 9 cm 9,10 € 

YQ57/2 10 cm 11,40 € 

YQ57/3 12 cm 14,75 € 
   

Serie komplett     35,25 € 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

YQ62/1-3 Kristallglasständer 

Glasstärke: 10 mm 
  

Art. Nr. Größe Preis 
   

YQ62/1 10x14 cm 15,70 € 

YQ62/2 12x16 cm 19,70 € 

YQ62/3 14x18 cm 24,00 € 
   

Serie komplett         59,40 € 
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 GB82/1-3 Glasständer clear 

GGC/1-3 Glasständer gemuschelt 

Glasstärke: 4 mm 
  

Art. Nr. Größe Preis 
   

GGC/1 10 cm 5,15 € 

GGC /2 12 cm 5,50 € 

GGC /3 14 cm 6,95 € 
   

Serie komplett     17,60 € 

GB82/1-3 Glasständer clear 

Glasstärke: 8 mm 
  

Art. Nr. Größe Preis 
   

GB82/1 22 cm 18,25 € 

GB82 /2 25 cm 21,50 € 

GB82 /3 28 cm 24,25 € 
   

Serie komplett     64,00 € 

GGC/1-3 Glasständer gemuschelt 

GS800/1-3 Glasständer clear 

Günstige Glasständer: 
Wenn es eng um Ihr Budget 

aussieht, trotzdem eine Glas-

Trophäe verschenkt werden 

soll, dann sind diese 8 mm 

bzw. 4 mm starken Glas-

trophäen genau richtig für Sie. 

Geeignet für Lasergravur oder 

für Embleme mit 50 mm 

Durchmesser. Dass solche 

Trophäen trotzdem gut 

aussehen können, beweisen 

wir mit diesen Trophäen! 

GS800/1-3 Glasständer clear 

Glasstärke: 10 mm 
  

Art. Nr. Größe Preis 
   

GS800/1 16 cm 14,90 € 

GS800/2 19 cm 19,95 € 

GS800/3 21,5 cm 22,45 € 
   

Serie komplett     56,30 € 
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GA81/1-3 Glasständer clear 

Glasstärke: 8 mm 
  

Art. Nr. Größe Preis 
   

GA81/1 22 cm 16,30 € 

GA81/2 26 cm 18,60 € 

GA81/3 29 cm 22,90 € 
   

Serie komplett     57,80 € 

GA81/1-3 Glasständer clear 

GS803/1-3 Glasständer clear 

GS803/1-3 Glasständer clear 

Glasstärke: 8 mm 
  

Art. Nr. Größe Preis 
   

GS803/1 21 cm 16,90 € 

GS803/2 24 cm 19,20 € 

GS803/3 27 cm 23,50 € 
   

Serie komplett     59,60 € 
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RSI501/1-3 Glasständer blau 

RSI502/1-3 Glasständer blau 

G845/1-3 Glasständer blau-klar 

 

 

 

RSI501/1-3 Glasständer blau 

Glasstärke: 4 mm 
  

Art. Nr. Größe Preis 
   

RSI501/1 18 cm 12,85 € 

RSI501/2 20 cm 14,90 € 

RSI501/3 23 cm 16,20 € 
   

Serie komplett     43,95 € 

 

 

 

 

 

 

RSI502/1-3 Glasständer blau 

Glasstärke: 4 mm 
  

Art. Nr. Größe Preis 
   

RSI502/1 17 cm 12,35 € 

RSI502/2 20 cm 12,85 € 

RSI502/3 23 cm 14,90 € 
   

Serie komplett     40,10 € 

 

 

 

 

 

 

 

 

G845/1-3 Glasständer  

blau-klar 

Glasstärke: 5 mm 
  

Art. Nr. Größe Preis 
   

G845/1 19 cm 18,85 € 

G845/2 21 cm 20,50 € 

G845/3 23 cm 21,85 € 
   

Serie komplett     61,20 € 
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G847/1-3 Glasständer 

G846/1-3 Glasständer 

 

 

G844/1-3 Glasständer blau 

Glasstärke: 5 mm 
  

Art. Nr. Größe Preis 
   

G844/1 18 cm 10,00 € 

G844/2 21 cm 11,75 € 

G844/3 23 cm 13,55 € 
   

Gesamt               35,30 € 

 

 

 

 

 

 

 

 

G846/1-3 Glasständer silber  

mit Glanzeffekt 

Glasstärke: 4 mm 
  

Art. Nr. Größe Preis 
   

G846/1 17 cm 13,90 € 

G846/2 19 cm 16,10 € 

G846/3 21 cm 17,90 € 
   

Gesamt               47,90 € 

 

 

 

 

 

 

 

 

G847/1-3 Glasständer silber 

 mit Glanzeffekt 

Glasstärke: 4 mm 
  

Art. Nr. Größe Preis 
   

G847/1 19 cm 16,70 € 

G847/2 21 cm 18,85 € 

G847/3 23 cm 21,50 € 
   

Gesamt               57,05 € 

G844/1-3 Glasständer 



  

GLASAWARDS  

  

 

95 
Die genannten Preise verstehen sich inklusive der gesetzlichen MwSt.! Irrtum & Druckfehler behalten wir uns vor. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

RS2037/1-3 Glasständer mit blauem 

Sockel und Silberelementen 

Glasstärke: 5 mm 
  

Art. Nr. Größe Preis 
   

RS2037/1 18 cm 13,55 € 

RS2037/2 21 cm 14,30 € 

RS2037/3 24 cm 15,70 € 
   

Gesamt               43,55 € 

RSI18/1-3  Glasständer  

mit silbernem Rand 

Glasstärke: 5 mm 
  

Art. Nr. Größe Preis 
   

RSI18/1 18 cm 15,85 € 

RSI18/2 21 cm 17,05 € 

RSI18/3 25 cm 18,95 € 
   

Gesamt               51,85 € 

RS2037/1-3 Glasständer 

RSI18/1-3 Glasständer 
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RS2046/1-3 Glasständer 

RS2047/1-3 Glasständer 

RS2046/1-3 Glasständer mit blauem 

Sockel und Silberelementen 

Glasstärke: 5 mm 
  

Art. Nr. Größe Preis 
   

RS2046/1 18 cm 13,55 € 

RS2046/2 21 cm 14,30 € 

RS2046/3 24 cm 15,70 € 
   

Gesamt               43,55 € 

RS2047/1-3 Glasständer mit blauem 

Sockel und Silberelementen 

Glasstärke: 5 mm 
  

Art. Nr. Größe Preis 
   

RS2047/1 18 cm 13,55 € 

RS2047/2 21 cm 14,30 € 

RS2047/3 24 cm 15,70 € 
   

Gesamt               43,55 € 
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GQM4 GQM17 GQM17 GQM2 GQM6 GQM5 GQM3 

GQM13 GQM8 GQM9 GQM14 GQM11 GQM12 GQM19 

GQM15 GQM16 GQM1 GQM10 GQM18

GQM Kristallquader 

Art. Nr. Größe Preis 
   

GQM 8 x 5  cm 11,40 € 
   

 

3D mit folgenden Motiven lieferbar: 

Neutral, Golfer, Golfschläger, Fußballer, Tennisschläger, Eisstock, Dartpfeil 

Ski-Nordisch, Ski-Alpin, Pistolenschütze, Gewehrschütze, Kegler, Kegel, Angelsport 

Schwimmer, Läufer, Taube, Pferd, Rennsport 
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STB/1-3 Holztrophäe blau ohne Kranz 
  

Art. Nr. Größe Preis 
   

STB/1 22 cm 22,80 €  
STB /2 24 cm 25,70 €  
STB /3 26 cm 28,55 €  
   

Serie komplett       77,05 € 

STR/1-3 Holztrophäe braun ohne Kranz 
  

Art. Nr. Größe Preis 
   

STR/1 27 cm 22,80 €  
STR /2 29 cm 25,70 €  
STR /3 32 cm 28,55 €  
   

Serie komplett       77,05 € 

TH10/1-3 Holzteller für Lasergravur 
  

Art. Nr. Ø Preis 
   

TH10/1 23 cm 25,20 €  
TH10 /2 25 cm 27,25 €  
TH10 /3 27 cm 29,50 €  
   

Serie komplett       81,95 € 
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Medaille MD73 

aus Zinkguss 

gold – silber – bronze  

Gesamt: Ø 70 mm 

Innen: Ø 50 mm 

 

 

 

 

 

Medaille V73 

aus Zinkguss 

gold – silber – bronze  

Gesamt: Ø 50 mm 

Innen: Ø 25 mm 

 

 

 

 

 

 

Medaille MD12 

aus Zinkguss 

gold – silber – bronze  

Gesamt: Ø 70 mm 

Innen: Ø 50 mm 

 

 

 

 

 

Medaille V12M 

aus Zinkguss 

gold – silber – bronze  

Gesamt: Ø 45 mm 

Innen: Ø 25 mm 
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Medaille V30  

aus Eisen 

gold – silber – bronze  

Gesamt: Ø 40 mm 

Innen: Ø 25 mm 

 

 

 

Medaille V31 

aus Eisen 

gold – silber – bronze  

Gesamt: Ø 50 mm 

Innen: Ø 25 mm 

 

 

 

 

Medaille MD15 

aus Zinkguss 

gold – silber – bronze  

Gesamt: Ø 70 mm 

Innen: Ø 50 mm 

 

 

 

 

 

Medaille V15 

aus Zinkguss 

gold – silber – bronze  

Gesamt: Ø 50 mm 

Innen: Ø 25 mm 

 

 

 

Medaille MD60 

aus Eisen 

gold – silber – bronze  

Gesamt: Ø 70 mm 

Innen: Ø 50 mm 
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Medaille MD16 

aus Zinkguss 

gold – silber – bronze  

Gesamt: Ø 70 mm 

Innen: Ø 50 mm 

 

 

 

 

 

Medaille V16 

aus Zinkguss 

gold – silber – bronze  

Gesamt: Ø 50 mm 

Innen: Ø 25 mm 

 

 

 

 

 

 

Medaille MD80 

aus Eisen 

gold – silber – bronze  

Gesamt: Ø 70 mm 

Innen: Ø 50 mm 

 

 

 

 

 

Medaille V80 

aus Eisen 

gold – silber – bronze  

Gesamt: Ø 50 mm 

Innen: Ø 25 mm 
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V55 Fußballmedaille 

aus Zinkguss 

gold – silber – bronze  

Gesamt: Ø 50 mm 

 

 

 

 

 

V70 Fußballmedaille 

aus Eisen 

gold – silber – bronze  

Gesamt: Ø 40 mm 

 

 

 

 

 

 

V32 Fußballmedaille  

aus Eisen 

gold – silber – bronze  

Gesamt: Ø 50 mm 

 

 

 

 

 

 

 

 

V33 Fußballmedaille  

aus Eisen 

gold – silber – bronze  

Gesamt: Ø 50 mm 
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MD74G Gesamt: Ø 70 mm 

V74G Gesamt: Ø 30 mm 

M106 Glasmedaille MDK57 Medaille Karneval gold 

Gesamt: 75x100 mm 

Innen: Ø 50 mm 

Medaillenbänder 

V2 – 22 mm 

V8 – 10 mm 

 

V4 Medaillenkordeln mit Haken 

 

Farben für Bänder und Kordeln: 

- schwarz-rot-gold 

- grün-weiß 

- rot-weiß 

- blau-weiß 

- blau-gelb 

- schwarz-weiß 

- schwarz-gelb 

 

Bitte bei Bestellung die gewünschte 

Farbe angeben. 

CPT014G Emblemhalter 

Kunststoff  

gold Ø 70 mm 

CPT014S Emblemhalter 

Kunststoff  

silber Ø 70 mm 
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SN1 G-S-B neutral SN2 G-S-B Gewehr 

SN3 G-S-B Gewehr SN4 G-S-B neutral 

SN5 G-S-B Pistole SN6 G-S-B neutral 

SN7 G-S-B Königsnadel 

SN8 G-S-B Schützennadeln 

Sonderanfertigung Vereinsabzeichen  

ab 30 Stück lieferbar 
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INDIVIDUELLE 

FOTODRUCK- EMBLEME 

Fotoembleme (Aufkleber) 

 individuell, selbstklebend 

FD25 – 25 mm (Mindestmenge  15 Stück) 

FD50 – 50 mm (Mindestmenge  16 Stück) 

 

Textaufkleber 

Rund oder eckig nach Kundenwunsch 

Transparent oder weiß, selbstklebend 

Geben Sie Ihren Pokalen oder Medaillen  

mit individuellen Emblemen oder  

Textaufklebern den letzten Schliff. 

Vom einfachen Text bis hin zum  

Vereinslogo ist alles möglich.  

Wir erstellen Ihnen gerne ein 

 kostenfreies Angebot. 

 

 

 

 

 

FD50 Fotoemblem Aufkleber, 

weiß, selbstklebend 

 

 

 

 

 

FD50 Fotoemblem Aufkleber 

transparent, selbstklebend 

 

 

 

 

 

FD25 Fotoemblem Aufkleber 

voll bedruckt, selbstklebend 

T Textaufkleber transparent 
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Die Welt der Embleme 

Sie suchen Embleme für Ihren Pokal, Medaillen, Glasständer, Urkunden?  

Wir führen in unserem Sortiment eine erschöpfende Auswahl an Emblemen mit 

 Standardmotiven für alle Sportarten. 

 

Metallembleme -Standardmotive 

A1 – 25 mm (gold / silber / bronze) 

A2 – 50 mm (gold / silber / bronze) 

KP20 Klebepunkte 3M 

20 mm 

VE 1.000 Stück 

KP22 Klebepunkte 3M 

42 mm 

VE 1.000 Stück 

KP100 Klebepunkte 0,8 mm 

42 mm 

VE 1.000 Stück 

 

Art. Nr. 100 

 

Art. Nr. 176 

 

Art. Nr. 16 

 

Art. Nr. 51 
 

Art. Nr. 274 

 

Art. Nr. 275 
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Art. Nr. 28 
 

Art. Nr. 99 

 

Art. Nr. 216 
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Art. Nr. 119 

 

Art. Nr. 290 

 

Art. Nr. 84 
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Art. Nr. 207 

 

Art. Nr. 179 
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Art. Nr. 183 

 

Art. Nr. 124 
 

Art. Nr. 177 

 

Art. Nr. 65 
 

Art. Nr. 64 

 

Art. Nr. 317 

 

Art. Nr. 305 

 

Art. Nr. 347 

 

Art. Nr. 109 
 

Art. Nr. 7 

 

Art. Nr. 307  
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Art. Nr. 283 

Tischfußball 

 

Art. Nr. 124 
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Art. Nr. 117 
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Art. Nr. 43 

 

Art. Nr. 37 

 

Art. Nr. 247 

Leichtathletik 

Waldlauf 
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Art. Nr. 202 
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Art. Nr. 297 
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S50G  Schild 50x17 mm 

S63G Schild 63x25 mm 

S74G Schild 74x28 mm 

 

S50S  Schild 50x17 mm 

S63S Schild 63x25 mm 

S74S Schild 74x28 mm 

 

Metallschilder Alu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Art. Nr. 336 

 

Art. Nr. 157 

 

Art. Nr. 337 

 

Art. Nr. 158 

Jahreszahl 

Aktuelle 

Jahreszahl 

 

Art. Nr. 6 

 

Art. Nr. 339 
 

Art. Nr. 338 

 

Art. Nr. 340 

 

Art. Nr. 3 

 

Art. Nr. 4 

 

Art. Nr. 5 

Gravurmaterial für Lasermaschinen 



 

 

 

 

 

 


